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روزنامه اقتصادی استان اصفهان

وزیر راه و شهرسازی در حاشیه بهره‌برداری از جاده بادرود کاشان خبر داد؛  

افتتاح کنارگذر شرق اصفهان در هفته جاری
       در ثبت نام صورت گرفته در  طرح اقدام ملی مسکن ۴۳۶ هزار نفر واجد شرایط بوده که تماماً تعیین تکلیف شدند؛ حدود ۱۳۵ هزار نفر مردم زمین‌هایشان را تحویل و یا در حال تحویل گرفتن 

هستند

‌

2

کرونا هم ما را به 
کتابخوانی نرساند!

شرایط کرونایی باعث شد سبک 
زندگی در کلیه جوامع تغییر کند. 
هرچند این شرایط بسیاری از 
تفریحات دسته جمعی را از ما 
گرفت اما باعث شد تمرین کنیم 
در تنهایی نیز می‌توان از فرصت‌ها 
برای یک زندگی ایده ال استفاده 
کنیم و بسیاری از فعالیت ها را 
که قبل از این وقتی برای آن 
نداشتیم ، به زندگی خود وارد 
کنیم وجایگزین سرگرمی های 
دسته جمعی کنیم. یکی از این 
فعالیت ها کتاب خواندن است 
که متاسفانه در دهه های اخیر 
در کشور ما به دست فراموشی 

سپرده شده است.
شاید بیشترین دلیل دوری از 
کتاب در جامعه ما، فعالیت‌های 
روزمره کاری یا تفریحاتی بودند 
که در خارج از محیط خانه انجام 
می‌گرفت و تبدیل به  رقیب جدی 
کتاب و کتابخوانی گشته بود، و 
دیگر فرصتی برای مطالعه باقی 
نمی‌گذاشت. گمان می رفت 
شیوع ویروس کرونا و اهمیت 
قرنطینه خانگی، فرصتی برای 

افزایش سرانه مطالعه ...

منطقه ۱۰ 
برند سرمایه‌گذاری شهر 

اصفهان می‌شود
مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان از اجرای ۱۰ 
پروژه مشارکتی کوچک و بزرگ در این منطقه 
خبر داد و گفت: این منطقه برند سرمایه گذاری 
شهر شناخته شده به طوری که سال گذشته 
شاهد حدود ۴۰۰ درصد رشد سرمایه‌گذاری 

و مشارکت در اجرای پروژه‌های مختلف بودیم.
به گزارش روابط عمومي منطقه 10 شهرداري 
اصفهان مهندس شهبازي اظهار كرد: با توجه به 
وجود ظرفیت‌های بالقوه برای سرمایه گذاری در 
این منطقه، حضور و مشارکت سرمایه گذاران 

رشد و توسعه را به همراه خواهد داشت.
وی افزود: منطقه ۱۰ یکی از مناطق مهم و 

شاخص شهر اصفهان به شمار می‌رود که ...

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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نوع واگذارىموضوع واگذارىردیف
با مدل اجاره ماهیانه مزایده نوبت دوم غرفه بستنى فروشى بهمراه سالن پارسه1
با مدل اجاره ماهیانهمزایده نوبت اول  کافه تریا سى و سه پل2

      آگهى مزایده عمومى نوبت اول و نوبت دوم
هتل پارسیان سوئیت اصفهان  وابسته به شرکت هتل هاى بین المللى پارسیان

در نظر دارد نسبت به اجاره موارد مشروحه ذیل به اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط براى مدت یکسال شمسى 
اقدام نماید.

 از متقاضیان دعوت بعمل مى آید جهت اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده از تاریخ 99/08/24 تا تاریخ 99/09/02 در ساعات  
9 الى 12 ( باستثناى ایام تعطیل) به آدرس زیر مراجعه فرمایند:

آدرس اصفهان : ابتداى آیینه خانه-مقابل سى و سه پل -هتل پارسیان سوئیت-  امور مالى/ادارى هتل پارسیان سوئیت
 تلفن:  031-36674311-5 

آدرس تهران: بزرگراه یادگار امام ، خروجى چمران جنوب، ضلع جنوبى هتل پارسیان اوین ، شرکت پیشرو سیاحت، دفتر 
کمیسیون معاملات شرکت هتل هاى پارسیان- تلفن: 021-22344395

تاریخ بازگشایى پاکات متقاضیان اجاره غرفه بستنى فروشى بهمراه سالن پارسه صبح روز چهارشنبه ساعت 8:30 مورخ 
99/09/05 مى باشد. 

ضمناً متقاضیان محترم مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت  www.pih.ir و www.ptrco.ir و آدرس سایت 
هتل  www.parsiansuitehotel.comمراجعه فرمایند.

هزینه دریافت اسناد مبلغ500،000  ریال مى باشد.

دستگاه مزایده گزار: اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان 
اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان در نظر دارد مشارکت در بهره بردارى و نگهدارى ایستگاه هاى تولید بذر و نهال خود را براى 
مدت حدود 3 سال به منظور بهره بردارى بهینه از منابع موجود و تولید بذر جهت احیاى مراتع از طریق مزایده به پیمانکاران واجد شرایط مذکور 

در اسناد مزایده به صورت اجاره واگذار نماید. 

آگهى مزایده عمومى

اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان - امور پیمان ها 
شناسه: 1043372

نوبت اول

مدتضمانت شرکت در مزایده (ریال)کل مبلغ پایه اجاره بها (ریال)شهرستاننام ایستگاهردیف

تا لغایت 10,300,824,000515,041,2001402/06/31اردستانچهار میل1

تا لغایت 5,939,400,000296,970,0001402/06/31اردستانزواره2

تا لغایت 2,400,000,000120,000,0001402/06/31نطنزبادرود3

لذا از کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى توانمند داراى تجربه کارى مرتبط دعوت مى گردد جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام و شرکت در مزایده فوق به سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت (http://setadiran.ir) در مهلت تعیین شده مراجعه نمایند.

 (https://setadiran.ir) 1- محل دریافت اسناد مزایده: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت
* زمان انتشار مزایده در سامانه ستاد ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1399/08/24 مى باشد.

* مهلت زمانى دریافت اسناد مزایده از سایت: تا ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 1399/08/28
* مهلت زمانى ارسال پیشنهاد: تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1399/09/11

*زمان بازگشایى پیشنهادها: ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1399/09/12 در محل سالن جلسات اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان مى باشد. 
2- محل تحویل اسناد مزایده: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى (https://setadiran.ir) و در موارد خواسته شده در اسناد، دبیرخانه اداره کل 

منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان مى باشد.
3- ضمانت نامه شرکت در مزایده: ضمانت نامه بانکى یا واریز وجه به حساب تمرکز وجوه سپرده به شماره IR260100004061042107670242  شناسه 

944139061234567891012131415617  به نام اداره کل  منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان
4- فرم بازدید از محل اجرا: الزاماً بایستى توسط اداره منابع طبیعى و آبخیزدارى شهرستان مربوطه تایید گردد. در غیر این صورت پاکت پیشنهاد مالى 

مزایده گر گشوده نخواهد شد.
5- هزینه آگهى بر عهده برنده مزایده مى باشد.

شنبه| 24 آبان 1399| 14 نوامبر 2020 | 28 ربیع الاول 1442 | سال سوم| شماره 642|  صفحه اول

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
13,050,00013,250,600قدیم

سکه طرح 
12,542,00012,744,000جدید

7,270,0007,320,000نیم سکه

4,858,0004,958,000ربع سکه

2,656,0002,704,000سکه گرمی

یک مثقال 
5,257,0005,275,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
181,213,4001,218,500 عیار

طلای آب شده 
5,260,0005,290,000نقدی

یک گرم طلای 
241,617,9001,624,700 عیار

دژپسند و همتی بالا رفتن نرخ سود بانکی را 
تکذیب کردند 

پشت پرده یک شایعه 
افزایش نرخ سود بانکی منتفی است، این موضوع 
را هم عبدالناصر همتی و هم وزیر امور اقتصادی و 
دارایی اعلام کرده‌اند. طی یک هفته اخیر، رییس 

کل بانک مرکزی برای دومین بار پیاپی افزایش نرخ 
سود بانکی را تکذیب کرد اما با این حال وزیرامور 
اقتصادی و دارایی نیز توضیحاتی در این خصوص 

داده و ماجرا را دارای پشت پرده ای...
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به گزارش روابط عمومي منطقه 10 
شهرداري اصفهان مهندس شهبازي اظهار 
كرد: با توجه به وجود ظرفیت‌های بالقوه برای 
سرمایه گذاری در این منطقه، حضور و مشارکت 

سرمایه گذاران رشد و توسعه را به همراه خواهد داشت.
وی افزود: منطقه ۱۰ یکی از مناطق مهم و شاخص شهر اصفهان 
به شمار می‌رود که رویکرد توجه به پروژه‌های بخش خصوصی و 

مشارکتی را دنبال میک‌ند.
مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان تصریح کرد: با توجه به اینکه 
جذب مشارکت بخش خصوصی و سرمایه گذاری آنها در حوزه 
اقتصادی شهر مورد تاکید مدیران شهری بوده است، در صدد 
برآمدیم تا از این ظرفیت نهایت استفاده را برای توسعه پایدار و 

ایجاد ثروت در منطقه ۱۰ داشته باشیم.
وی با اشاره به پروژه‌های مشارکتی فعال در منطقه ۱۰، گفت: این 
منطقه با وجود ظرفیت‌های مناسب و مطلوب خود به عنوان برند 
سرمایه گذاری شهر اصفهان شناخته شده است به طوری که سال 
گذشته حدود ۴۰۰ درصد رشد سرمایه گذاری و مشارکت در 

اجرای پروژه‌های مختلف را در این منطقه شاهد بودیم.
شهبازی با بیان اینکه منطقه ۱۰ به عنوان یک منطقه امن برای 

سرمایه‌گذاری همراهی و تعامل خوبی با سرمایه گذاران به ویژه 
در زمینه اقتصاد شهری دارد، ادامه داد: در حال حاضر ۱۰ پروژه 
مشارکتی در این منطقه در حال اجرا است که پس از بهره‌برداری 

نقش مهم و اثرگذاری در ارتقا زندگی شهروندان خواهد داشت.
مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان از شهرک سلامت به عنوان یکی 
از پروژه‌های مهم مشارکتی این منطقه یاد کرد و گفت: این پروژه 
می‌تواند نقش مهمی در توسعه سلامت پایدار شهر و استان اصفهان 
همچنین جذب توریست سلامت به ویژه از کشورهای حاشیه خلیج 

فارس و آسیای میانه داشته باشد.

وی با اشاره به پروژه مشارکتی پارکینگ بیمارستان عسگریه، اظهار 
کرد: اجرای این پروژه که با هدف کاهش ترافیک خیابان عسگریه 

انجام شده، مراحل پایانی خود را پشت سر می‌گذارد.

شهبازی ادامه داد: مجموعه تجاری، مسکونی و پارکینگ خیابان 
عطار نیز به عنوان یکی دیگر از پروژه‌های مشارکتی در حال احداث 
است و می‌تواند به عنوان پروژه محرک توسعه و تغییر در بافت 

فرسوده قلمداد شود.
وی با اشاره به احداث چهار پروژه مجموعه مسکونی مشارکتی در 
اتوبان خزایی شامل »نیلوفر«، »یاس«، »اقاقیا« و »گندم«، افزود: 
این پروژه‌ها با سرمایه گذاری افزون بر ۴۰۰ میلیارد تومان در حال 

اجرا است.
مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان ادامه داد: در حوزه گیاهان 
دارویی و کشاورزی شهری با توجه به قابلیت زمین‌های کشاورزی 
داخل محدوده می‌توان فضاهایی ایجاد کرد تا مورد استفاده 

شهروندان قرار گیرد.
وی تصریح کرد: در حوزه کفش با توجه به قابلیت‌های موجود در 
خیابان حکیم اسدی، می‌توان این محور را به »نمایشگاه و برند تولید 

کفش دست دوز شهر اصفهان« تبدیل کرد.

منطقه ۱۰ برند سرمایه‌گذاری شهر اصفهان می‌شود

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان از اجرای ۱۰ پروژه مشارکتی کوچک و بزرگ در این منطقه خبر داد و گفت: این منطقه برند سرمایه گذاری شهر 
شناخته شده به طوری که سال گذشته شاهد حدود ۴۰۰ درصد رشد سرمایه‌گذاری و مشارکت در اجرای پروژه‌های مختلف بودیم. اخبار اصفهان

گزارش

ادامه از صفحه یک
...در جامعه است که در عین 
تهدید به وجود آمده است 
اما در این مدت نه تنها سرانه 
مطالعه افزایش نداشته بلکه 
همچنان کاهشی است .هر 
چند عوامل زیادی در کاهش 
مطالعه موثر است اما یکی از 
مهم ترین عوامل آن پدیده 
فضای مجازی است. البته 
شاید هم به دلیل کاهش 
مطالعه این فضای پر از خالی 
توانسته این گونه جولان دهد 
و جای هر گونه استدلال و 
منطقی را در جامعه و فرهنگ 

مردم کشورمان بگیرد. 
زیرا تجربه کشورهای توسعه 
یافته و یا در حال توسعه نشان 
می دهد که مطالعه کتاب 
در کنار گسترش اینترنت و 
شبکه های اجتماعی مانند 

گذشته در آنها رایج است.
البته تنها عامل کاهش 
سرانه مطالعه در این مدت 
را نمی‌توان به فضای مجازی 
نسبت داد زیرا در همین مدت 
9 ماه که کرونا مهمان ویژه 
و ناخوانده ما شده ، شرایط 
اقتصادی نیز به شدت تغییر 
کرده و مردم در تنگنای 
نان شب قرار گرفته اند در 
این اوضاع نمی‌توان انتظار 
داشت کتابخوانی و خرید 
کتاب افزایش یابد زیرا از 
یک سو مردم سعی دارند در 
مجامع عمومی و پر رفت و 
آمد مانند کتابخوانه ها کمتر 
حضور یابند و از سوی دیگر 
قیمت‌های نجومی کتاب‌ها 
اجازه نمی‌دهد افراد علاقه 
مند به کتاب ، به خرید آن 

مبادرت ورزند. 
همچنین نبودن نظارت بر 
کتب انتشار یافته و خالی بودن 
از محتوای کتب جدید از یک 
سو و اولویت نداشتن تلاش 
برای ترویج فرهنگ مطالعه 
در جامعه، قیمت سرسام آور 
کتاب و کاغذ، اهمیت ندادن 
به فعالان عرصه فرهنگ و 
نویسندگی به شکل شایسته 
و سایه افکندن دغدغه‌های 
اقتصادی و اجتماعی بر 
ذوق فرهنگی شهروندان از 
سوی دیگر توانسته کتاب 
خواندن در ایران  را به حاشیه 
و از آنجا به قعر زمان ببرد و 
امروز که روز کتابخوانی است 
مسئولان نیز آمار قابل ارائه 
ای برای این موضوع نخواهند 
داشت و شاید تنها به چند پز 
فرهنگی از موضوع کتابخوانی 
 در گفته های خود اکتفا 

کنند.
به طور حتم با ادامه روند 
کنونی در امور فرهنگی ، 
سالیان نه چنان دور نوادگان ما 
دیگر به ما افتخار نخواهند کرد 
بلکه از ما به عنوان مردمانی 
بی فرهنگ نام میبرند که 
حتی توانایی نوشتن برنامه 
روزانه خود را نداریم آن هم در 
عصری که مردمانش برای 20 
سال آینده خود برنامه ریزی 

کرده اند!
هر چند همه ما در جریانات 
فرهنگی همدیگر را مورد 
خطاب قرار می دهیم اما 
بزرگترین درس کتابها 
می‌تواند »شروع اصلاح جامعه 
از خودمان باشد« شما امروز 
برای بالا بردن سرانه مطالعه 
در کشور چه فعالیتی انجام 

داده اید ؟ 
برای ساخت جامعه ای 
 ایده‌آل باید از خودمان شروع

 کنیم.
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۵۰ درصد تسهیلات بانکی کرونا در استان اصفهان  پرداخت شد
مدیر اشتغال و کارآفرینی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان با اشاره به برخی اقدام‌های انجام 
شده برای رفع آسیب‌های وارده به حوزه کسب و کار استان به دلیل شیوع کرونا گفت: تاکنون ۵۰ درصد 

تسهیلات بانکی کرونا در بخش اشتغال استان به متقاضیان پرداخت شده است.
حسین باقری افزود: سهم  استان اصفهان از تسهیلات کرونایی سه هزار میلیارد تومان است که تا به حال کل 

مبلغ تقاضا شده برای استفاده از این تسهیلات حدود ۶۰۰ میلیارد تومان بوده است.
وی ادامه داد: حدود ۳۰۰ میلیارد تومان برابر با ۵۰ درصد پرونده‌های موجود مورد پذیرش بانک‌ها قرار گرفته و 

پرداخت شده و بقیه در دست بررسی قرار دارد.  
مدیر اشتغال و کارآفرینی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان اظهار داشت: محدودیتی برای پرداخت 
تسهیلات و اعتبارات در این زمینه وجود ندارد و پس از تکمیل پرونده توسط متقاضیان، بانکها موظف به پرداخت آن هستند.

وی اضافه کرد: این میزان تسهیلات به ۱۴ رسته اصلی  کسب و کار آسیب دیده از کرونا  از جمله خویش فرمایی، بیمه شده و یا بدون بیمه پرداخت 
شده است. به گفته وی این تسهیلات به صاحبان کسب و کاری که از طریق سامانه کارا به نشانی www.kara.mcls.gov.ir نام‌نویسی 

کردند و فرآیند پذیرش و معرفی آنها بانک‌های عامل انجام شده، اعطا شده است.

اهدای ۴۲۲ سری جهیزیه به نوعروسان نیازمند استان اصفهان
با حضور رئیس کمیته امداد ۴۲۲ سری جهیزیه به نوعروسان خانواده‌های تحت حمایت در استان اصفهان 

اهدا شد.
سیدمرتضی بختیاری رئیس کمیته امداد در مراسمی که با حضور خیران و کارآفرینان برتر در شهرستان 
فریدن استان اصفهان برگزار شد، گفت: ماموریت اصلی کمیته امداد توانمندسازی مددجویان است و به 

جز سالمندان و بیماران صعب‌العلاج، بقیه جامعه تحت حمایت باید به سمت توانمندی و خودکفایی سوق 
داده شوند.

رئیس کمیته امداد توسعه اشتغال خانگی را راهبرد این نهاد دانست و افزود: ۶۳ درصد خانوارهای تحت حمایت 
کمیته امداد سرپرست زن هستند که با اشتغال خانگی علاوه بر تامین مایحتاج زندگی، وظایف مادری خود را نیز انجام 

می‌دهند. وی با تاکید بر قالیبافی به عنوان محور اشتغال خانگی مددجویان گفت: بر اساس رتبه‌بندی سازمان‌های جهانی، فرش 
دستبافت مددجویان کمیته امداد از بهترین‌های ایران و جهان است و به ثبت بین‌المللی رسیده است. بختیاری با اشاره به تجربه ۴۰ ساله این 
نهاد در تولید و توسعه اشتغال برای مددجویان، خاطرنشان کرد: کمیته امداد آمادگی دارد مسئولیت اشتغال روستایی و خانگی کشور را به 

طور کامل بر عهده بگیرد.

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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حدود ۲۶۵ هزار نفر از 
طریق مجتمع‌سازی به 

پروژه‌ها متصل می‌شود 
که تا به امروز ۱۰۰ هزار 
نفر پول به حسابی که 

از قبل افتتاح‌شده 
واریز کرده‌اند و بیش از 

۴ هزار میلیارد تومان 
مردم واریز وجه اولیه 

داشته‌اند

محمد اسلامی در حاشیه 
بهره‌برداری از جاده بادرود 
کاشان، بابیان اینکه بعد 
از سال‌ها انتظار یکی از 
جاده‌هایی که مطالبه 
سنگین مردمی بود به 
بهره‌برداری رسید، اظهار 
کرد: مسیر مهم ترانزیتی کاشان به بادرود 
۱۲ کیلومتر آن را افتتاح و ۸ کیلومتر 
باقی‌مانده تا پایان دولت به بهره‌برداری 

خواهد رسید.
وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه 
در وزارت‌خانه با اراده‌ای که در دولت 
وجود دارد و تأکیداتی موجود در جهت 
رفع نقاط حادثه‌خیز و افزایش ظرفیت 
جاده‌ها برنامه خوبی اجرا میک‌نیم، افزود: 
تا پایان دولت حداقل ۱۰۰۰ کیلومتر به 

بزرگراه‌های کشور اضافه می‌شود.
وی مطرح کرد: تا پایان دولت دوازدهم 
بزرگراه‌های کشور را ۵۰ درصد افزایش 
می‌دهیم که از ۱۶ هزار کیلومتر به 
بالای ۲۳ هزار کیلومتر خواهیم رساند؛ 
آزادراه‌های کشور در اول دولت یازدهم 
۲۱۰۰ کیلومتر بود که تا پایان دولت به 

۳۱۰۰ کیلومتر خواهد رسید.
اسامی افزود: قطعه بسیار مهم و 
استراتژیک کریدور شمال جنوب 
آزادراه‌های کشور کنارگذر شرق اصفهان 
است که  این هفته با حضور رئیس‌جمهور 

به‌صورت ویدیو کنفرانس افتتاح خواهد 
شد و گشایش بزرگی خواهد بود که کمک 
میک‌ند حداقل یک و نیم ساعت مسیر 
اصفهان به شیراز را برای ترافیک عبوری 
کاهش دهد و از این طریق صرفه‌جویی 
فراوانی در سوخت و زمان به وجود خواهد 

آورد.
وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه، 
بحث توسعه راه‌ها و شبکه ریلی کشور با 
اهتمام ویژه دنبال شده، خاطرنشان کرد: 
با تأکیدات مقام معظم رهبری و الزاماتی 
که بوده راه‌آهن توسعه قدرتمندی پیدا 
کرده و حدود 50 در صد طول ریلی در 
دولت یازدهم و دوازدهم افزایش پیداکرده 

است.
وی ادامه داد: با توجه به تحریمی که در 
کشور بوده و شرایط بودجه‌ای این عظمت 
کار که در توسعه راه‌ها و جاده‌ها صورت 
گرفته با دوره‌های قبل قابل‌مقایسه نیست 
و انشا الله با کمک همکارانم نهضت توسعه 

زیرساخت‌های ملی کشور قدرتمند دنبال 
شود.

اسامی با اشاره به اینکه 4 استان 
چهارمحال بختیاری، اردبیل، خراسان 
شمالی و کردستان در سال جاری و 
سال آینده به خطوط ریلی کشور متصل 
خواهند شد، بیان داشت: کریدور مهم 
ریلی استراتژیک چابهار به زاهدان از 
پروژه‌های بزرگ و با کیفت کشور است که 

آن را در دست اجرا داریم.
وزیر راه و شهرسازی با اشاره به طرح اقدا 
ملی مسکن گفت: در ثبت نام صورت 
گرفته در  طرح اقدام ملی مسکن ۴۳۶ 
هزار نفر واجد شرایط بوده که تماماً تعیین 
تکلیف شدند؛ حدود ۱۳۵ هزار نفر مردم 
زمین‌هایشان را تحویل و یا در حال تحویل 

گرفتن هستند.
وی ادامه داد: پروژه‌های آن‌ها روی زمین‌ها 
آماده و در حال ساخت هستند و طبق 
برنامه با مشارکت بنیاد مسکن و با دستگاه 

کارگزاری که برای این کار تعین شده 
مدیرت می‌شوند.

اسامی گفت: حدود ۲۶۵ هزار نفر از 
طریق مجتمع‌سازی به پروژه‌ها متصل 
می‌شود که تا به امروز ۱۰۰ هزار نفر پول 
به حسابی که از قبل افتتاح‌شده واریز 
کرده‌اند و بیش از ۴ هزار میلیارد تومان 
مردم واریز وجه اولیه داشته‌اند تا بتوانند 
به پروژه اولیه معرفی و عقد قرارداد کنند 
که از مردم تقاضا دارم سریع‌تر حساب 
خودشان را در بانک‌ها افتتاح کنند و 
واریز وجه داشته باشند تا پروژه‌ها طبق 

زمان‌بندی پیش برود.
وزیر راه و شهرسازی بابیان اینکه ثبت‌نام 
مجدد طرح ملی مسکن برای شهرهایی 
که تاکنون زمین آماده نشده بود خواهیم 
داشت، افزود: از یک فرایند به یک خط 
تولید واقعی برخوردار شدیم، تمام سعی 
ما این بوده خط تولید به‌صورت نهضت 

پایدار برقرار باشد.

وزیر راه و شهرسازی در حاشیه بهره‌برداری از جاده بادرود کاشان خبر داد؛  

افتتاح کنارگذر شرق اصفهان در هفته جاری
وزیر راه و شهرسازی گفت: قطعه بسیار مهم و استراتژیک 
کریدور شمال جنوب آزادراه‌های کشور کنارگذر شرق اصفهان 
است که این هفته با حضور رئیس‌جمهور به‌صورت ویدیو 

کنفرانس افتتاح خواهد شد.

       در ثبت نام صورت گرفته در  طرح اقدام ملی مسکن ۴۳۶ هزار نفر واجد شرایط بوده که تماماً تعیین تکلیف شدند؛ حدود ۱۳۵ هزار نفر مردم زمین‌هایشان را تحویل و یا 
در حال تحویل گرفتن هستند

فارس
گزارش
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به مناسبت درگذشت  استاد رضا جدیدی؛
واقف راز

اصفهان در روزهای اخیر شخصیتی 
را از دست داد که در طول عمر 
پربرکت خود خاطرات خوبی 
در اذهان فرهنگیان، معلمان و 

دانش‌آموزان به جا گذاشته بود.
در حالی که اداره فرهنگی اجتماعی 
شهرداری منطقه هفت اصفهان در تدارک 
نکوداشت استاد رضا جدیدی به پاس نیم 
قرن تلاش او در عرصه معلمی و آموزش 

بود، به ناگاه روز پنجشنبه 15 آبان ماه خبر رسید این استاد گرانقدر دار فانی را 
وداع گفته است و این چنین شد که  سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
اصفهان یاد و خاطره این استاد گرانقدر را در برنامه تلویزیونی هشت‌ بهشت شبکه 
استانی اصفهان نکوداشت؛ ویژه‌برنامه‌ای که با رونمایی از دو کتاب »واقف راز« و »از 

غدیر تا عاشورا« اثر مرحوم استاد جدیدی همراه شد.
رضا جدیدی در سال 1317 در الیگودرز متولد شد. وی در سال 1336 دیپلم 
طبیعی و یک سال پس از آن دیپلم ادبی گرفت و در سال 1337 به عنوان آموزگار 
به استخدام آموزش و پرورش درآمد. او در سال 1340 ازدواج کرد که حاصل 
آن 6 فرزند است. رضا جدیدی در سال 1342 برای نخستین بار خدمت امام 
خمینی)ره( در قم رسید و در سال 1343 همزمان در دانش سرای عالی تهران در 
رشته مدیریت و در دانشگاه تهران در رشته ادبیات پذیرفته شد که در دانش سرای 
عالی تحت تعالیم درس نویسندگی مرحوم جلال آل‌احمد افکار انقلابی پیدا کرد.

او در سال 1344 توسط ساواک دستگیر شد و پنج ماه در زندان خرم‌آباد زندانی 
بود. مرحوم جدیدی در بهمن 1344 و پس از آزادی از زندان به آموزش و پرورش 
اصفهان منتقل شد. او در سال 1349 از دانشگاه اصفهان لیسانس تاریخ گرفت و 
در سال‌های دانشجویی، از آموزگاری دبستان‌ها به دبیری بزرگ‌ترین دبیرستان 
اصفهان یعنی دبیرستان ادب رسید و جزء پنج نفر اول اجرای برنامه‌های انقلاب 
در جامعه معلمان اصفهان بود و در بهمن 57 سرپرست گروه اعزامی به تهران در 

جریان استقبال از امام)ره( شد.
جدیدی در اسفند 57 ریاست آموزش و پرورش ناحیه 4 اصفهان را بر عهده گرفت 
و در مهر 63 به عنوان مدیرکل آموزش و پرورش استان مرکزی و در مهر 64 به 
عنوان مدیرکل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری منصوب شد. او 
از سال 1382 به عنوان دبیر ستاد اقامه نماز استان اصفهان خدمت کرد و در تمام 
این سال‌ها تدریس در دانشگاه‌ها را رها نکرد. مرحوم جدیدی در آموزش و پرورش 
اصفهان به عنوان چهره ماندگار و در دانشگاه صنعتی نیز به عنوان استاد نمونه 

انتخاب شد و در این سال‌ها توفیق نگارش کتاب و مقالات فراوانی را داشته است.
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان در ویژه‌برنامه نکوداشت مرحوم استاد رضا 
جدیدی اظهار داشت: ایشان علاوه بر اینکه در زمان حیات خود در هر جایی که 
حضور داشت منشأ خیر بود و از حضور ایشان استقبال می‌شد، قطعاً در زمان فوت 

نیز مشمول آیه »ادْخُلُوهَا بسَِلَمٍ آمِنِينَ« شده است.
علیرضا نصر اصفهانی سال‌های عمر مرحوم جدیدی را بسیار پر خیر و برکت 
دانست و افزود: ایشان خاطرات بسیار خوبی را در اذهان معلمان و دانش‌آموزان بر 

جای گذاشته است.
وی اخلاق‌مداری را مهم‌ترین ویژگی مرحوم جدیدی دانست و ادامه داد: ایشان در 

هر جمع و کلاسی که حضور می‌یافت افراد حاضر را تحت‌تأثیر خود قرار می‌داد.
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به جدیت و مسئولیت‌پذیری مرحوم 
جدیدی در کار خود گفت: در کنار این ویژگی‌ها ایشان فردی بسیار شوخ‌طبع هم 
بود و به همین دلیل در کوتاه‌ترین زمان ممکن با دیگران ارتباط برقرار میک‌رد و 

همه مجذوب شخصیتشان می‌شدند.
نصر اصفهانی با اشاره به سخنوری مرحوم جدیدی بیان کرد: مجموعه این 
خصوصیات، از مرحوم جدیدی شخصیتی ساخته بود که باعث شد درگذشت 
ایشان واکنش‌های فراوانی در گوشه و کنار شهر و استان اصفهان و حتی شبکه‌های 

اجتماعی به وجود آورد که نشان می‌دهد ایشان تا چه اندازه محبوب دل‌ها بود.
وی با اشاره به مردم‌دوستی مرحوم جدیدی تصریح کرد: تمام این ویژگی‌ها باعث 
شده بود واژه معلمی واقعاً برازنده مرحوم جدیدی باشد. یک معلم به فرد مورد رجوع 
مردم تبدیل می‌شود و مردم از یک معلم انتظاراتی دارند. ایشان در کنار معلمی 
نسبت به مسائل جامعه بی‌تفاوت نبود و علاوه بر اینکه مباحث مربوط به انقلاب و 

مسائل سیاسی را دنبال میک‌رد، با درد مردم نیز همراه بود.
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان ساده‌زیستی را از دیگر ویژگی‌های بارز مرحوم 
رضا جدیدی دانست و گفت: ایشان اعتقاد داشت در جامعه‌ای که مردم از نظر 

اقتصادی دغدغه‌هایی دارند سطح زندگی ما باید به آنها نزدیک باشد.
دکتر ناصر جدیدی فرزند مرحوم استاد رضا جدیدی نیز در این ویژه‌برنامه اظهار 
داشت: شاخص‌ترین ویژگی اخلاقی پدرم عشق به معلمی بود که سراسر وجود 

ایشان در تمام ایام را در بر گرفته بود.

گزارش

مراسم تشییع اولین 
بانوی شهید مدافع 
سلامت اصفهان
مراسم تشییع و 
خاکسپاری خدیجه 
صبوحی نخستین 
بانوی شهید مدافع 
سلامت استان 
اصفهان پنجشنبه 
۲۲آبان ماه در مرکز 
بهداشت شماره یک 
اصفهان برگزار شد.

در شهر
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1. شما چربی را از دست 
می‌دهید، اما متوجه آن 

نمی‌شوید
کاهش وزن یک فرآیند 
خطی نیست. بسیاری از 
افراد در هفته اول با رژیم 
کم‌کربوهیدرات، وزن زیادی را از دست 
می‌دهند، اما بیشتر این وزن آب بدن است. 
کاهش وزن بعد از این مرحله اولیه به میزان 
قابل توجهی کاهش می‌یابد. همچنین 
کاهش وزن با کاهش چربی یکسان نیست، 
به خصوص اگر شما به تازگی وزنه زدن یا 
ساختن عضلات را شروع کرده‌اید، همزمان 
با از دست دادن چربی، وزن عضلات شما 
افزایش می‌یابد.برای متوجه شدن اینکه 
چربی از دست می‌دهید، سعی کنید از 

اندازه‌گیری‌های دیگری استفاده کنید.
 برای اندازه‌گیری دور کمر از متر 
اندازه‌گیری استفاده کنید. علاوه بر 
این، شما می‌توانید از متخصص تغذیه 
یا رژیم‌شناس خود بخواهید که درصد 
چربی بدنتان را هر ماه اندازه‌گیری کند. 
همچنین می‌توانید برای مشخص شدن 
کاهش وزن خود از عکس گرفتن استفاده 
کنید و متوجه شوید که لباس شما بر روی 

بدنتان چگونه است.
2.استرس زیادی دارید

همیشه سالم خوردن و ورزش کردن 
کافی نیست. مراقبت از سلامت روان شما 
یک گام مهم در کاهش وزن سالم است. 
استرس بدن را در حالت »مبارزه یا پرواز« 
نگه می‌دارد و میزان هورمون‌های استرس، 
مانند کورتیزول را در خون افزایش 
می‌دهد. داشتن سطح بالای کورتیزول 
به صورت مزمن باعث افزایش احساس 
گرسنگی و هوس غذاهای ناسالم می‌شود.

مراقبه، تمرین‌های تنفس عمیق و راه‌های 
دیگر را برای مدیریت استرس امتحان 

کنید.
3. شما به اندازه کافی مقدار 

کربوهیدرات را کم نمی‌کنید
برخی از افراد نسبت به سایرین بیشتر به 
کربوهیدرات‌ها حساس هستند. اگر رژیم 
غذایی کم‌کربوهیدرات می‌خورید و وزن 
شما ثابت شده است، ممکن است بخواهید 
تعداد کربوهیدرات‌ها را باز هم در رژیم 
غذایی خود کاهش دهید. شما می‌توانید با 
خوردن مقدار زیادی پروتئین، چربی‌های 
سالم و سبزیجات کم‌کربوهیدرات، 
رژیم غذایی کم‌کربوهیدرات را دنبال 
کنید. رژیم‌های محدود کننده می‌توانند 
با عوارضی برای سامتی همراه باشند. 
همیشه قبل از ایجاد هرگونه تغییر بزرگ 
در رژیم غذایی خود، با یک متخصص 

تغذیه یا رژیم‌شناس صحبت کنید.
4.شما غذای مغذی نمی‌خورید

رژیم کم‌کربوهیدرات چیزی بیش 
از خوردن کربوهیدرات کمتر است. 
برای کاهش وزن سالم، افراد باید این 
کربوهیدرات‌ها را با غذاهای کامل و مغذی 
جایگزین کنند. از تمام محصولات فرآوری 
شده خودداری کنید. غذاهای کامل 

دارای مزایای سامتی بسیار بیشتری 
هستند. جایگزینی برخی کربوهیدرات‌ها با 
گوشت‌های بدون چربی، ماهی، تخم‌مرغ، 
سبزیجات و چربی‌های سالم می‌تواند به 
شما در کاهش وزن کمک کند. چربی‌های 
سالم بخش مهمی از یک رژیم غذایی 

سالم است.
آووکادو و گردو از نظر چربی‌های مفید 
غنی هستند. تلاش برای کاهش بار 
همزمان کربوهیدرات‌ها و چربی‌ها باعث 
می‌شود احساس گرسنگی بیش از حد 
کنید. رژیم غذایی که فقط حاوی پروتئین 
باشد، می‌تواند برای سلامتی شما بد باشد.

رژیم کم‌کربوهیدرات، چربی زیاد و 
پروتئین متوسط می‌تواند بدن شما را به 
حالت کتوزی برساند، که در این روش 

چربی را برای انرژی می‌سوزاند.
5.خیلی آجیل می‌خورید

آجیل‌ها غذاهای مناسبی هستند، اما 
از نظر چربی نیز بسیار غنی هستند. به 
عنوان مثال، بادام حدود 50 درصد چربی 
است. آجیل دارای چگالی انرژی بالایی 
است. شما می‌توانید مقادیر زیادی را بدون 
احساس پری بخورید. پرخوری کردن 
آجیل بسیار آسان است. ممکن است یک 
کیسه آجیل را بدون احساس نارضایتی 
بخورید، اگرچه این کیسه ممکن است 
کالری بیشتری نسبت به یک وعده غذایی 
معمولی داشته باشد. تنقلات بر پایه گردو 
یا کره بادام‌زمینی می‌تواند تعداد کالری 
بیشتر از حد انتظار را افزایش دهد و از 

کاهش وزن جلوگیری می‌کند.
6.به اندازه کافی نمی‌خوابید

خواب برای سلامتی فوق‌العاده مهم است. 
مطالعات نشان می‌دهند که کمبود خواب 

با افزایش وزن و چاقی مرتبط است. کمبود 
خواب می‌تواند با احساس گرسنگی همراه 

باشد.
7.ممکن است لبنیات زیادی 

می‌خورید.
لبنیات یک غذای کم‌کربوهیدرات است 
که می‌تواند برای برخی از افراد مشکلاتی 
ایجاد کند. محصولات لبنی اغلب 
پروتئین بالایی دارند. پروتئین نیز مانند 
کربوهیدرات می‌تواند سطح انسولین 
را بالا ببرد که بدن شما را برای ذخیره 
انرژی ترغیب می‌کند. آمینو اسید پروتئین 
لبنیات باعث می‌شود انسولین افزایش یابد.

در حقیقت، پروتئین‌های لبنی می‌توانند 
انسولین را به اندازه نان سفید افزایش 
دهند. حتی اگر احساس می‌کنید بدن 
شما لبنیات را به خوبی تحمل می‌کند، 

خوردن لبنیات اغلب می‌تواند بر سوخت 
و ساز بدن شما تأثیر منفی بگذارد. این 
می‌تواند شما را از گرفتن مزایای کامل 

رژیم کم‌کربوهیدرات باز دارد.
8.به طور موثری ورزش نمی‌کنید

ترکیبی از ورزش‌های هوازی و قدرتی 
می‌تواند مؤثر باشد:

وزنه‌برداری: بلند کردن وزنه‌ها می‌تواند 
سطح هورمون را تا حد زیادی بهبود بخشد 
و باعث افزایش توده عضلانی شود، که در 
صورت حفظ رژیم ورزشی، ممکن است به 
شما در از دست دادن چربی و از بین بردن 

آن در طولانی مدت کمک کند.
تمرینات قدرتی: تمرینات قدرتی شدید 
نمونه عالی برای تمرینات کاردیو است که 
سوخت و ساز بدن را تقویت می‌کند و 
 سطح هورمون رشد انسان )HGH( را بالا 

می‌برد. 
9.شما بیش از حد غذاهای ناسالم 

می‌خورید
برای افرادی که از یک رژیم سخت پیروی 
می‌کنند، داشتن »وعده‌های غذایی 
تقلب« یا »روزهای تقلب« ممکن است 
فریبنده باشد، اما این وعده‌های غذایی 
می‌توانند از کاهش وزن جلوگیری کنند. 
خوردن غذاهای ناسالم بیش از حد اغلب 
باعث کاهش سرعت کم کردن وزن 
می‌شود. اگر شخصی در خوردن غذاهای 
ناسالم از کنترل خارج می‌شود، ممکن 
است به این مواد غذایی اعتیاد داشته 
باشد. صحبت با یک رژیم‌شناس و مشاور 
تغذیه و نیز یک روانشناس می‌تواند به 
 شما در مدیریت ارتباط خود با غذا کمک

 کند.

دلایل ناکامی در رژیم کاهش وزن کم‌کربوهیدرات
شواهد زیادی حاکی از آن است که رژیم‌های غذایی کم‌کربوهیدرات 

می‌توانند برای کاهش وزن بسیار مؤثر باشند. با این حال، مانند هر رژیم 

غذایی دیگر، افراد گاهی اوقات قبل از رسیدن به وزن مورد نظر خود از 

رژیم کاهش وزن دست می‌کشند. 

 شما می‌توانید با 
خوردن مقدار زیادی 
پروتئین، چربی‌های 

سالم و سبزیجات 
کم‌کربوهیدرات، 

رژیم غذایی 
کم‌کربوهیدرات را 

دنبال کنید.

جام جم آنلاین
گزارش
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استخدام مدیر فروش، کارشناس 
فروش و کارشناس توسعه بازار در 

اصفهان
واتساپ 09374007261

استخدام کارشناس اجرایی در یک 
موسسه پژوهشی در کاشان

edari@istt.ir

استخدام انبارگردان در شرکت افق 
کوروش در اصفهان

okcs.hrs@gmail.com

استخدام طراح و گرافیست و مسئول 
دفتر در اصفهان

/npco.ir/employment لینک

استخدام راننده لیفتراک در شرکت 
اصالت در اصفهان

hr@esalatfood.com

 مدیر کل دفتر توسعه فناوری سلامت وزارت بهداشت؛

کیت‌ تشخیص نیم ساعته کرونا در ایران مجوز گرفت
 مدیر کل دفتر توسعه فناوری سلامت وزارت بهداشت گفت: اخیرا با توجه به مطرح 
شدن راه‌اندازی کمپینی عمومی برای شناسایی بیماران مبتلا به کرونا، تقاضا برای انواع 
کیت‌های تشخیص کرونا افزایش پیدا کرده و در حال حاضر تعداد آزمایشگاه ها از حدود 
۲۲ آزمایشگاه خصوصی و دولتی،به ۴۰۰ عدد افزایش یافته وچون تمام آزمایشگاه‌های 
خصوصی و دولتی تست می‌گیرند، ممکن است مشکلاتی در خصوص تامین کیت‌های 

تشخیص کرونا وجود داشته باشد.
 حسین وطن‌پور ادامه داد: این در حالی است که زیرساخت شرکت‌های دانش‌بنیان 
برای ساخت کیت‌ها فراهم است و مطمئنا با ظرفیت‌سازی و ظرف یک هفته تا ده روز 
آینده به تقاضاهای تامین کیت‌ تشخیصی پاسخ داده می‌شود. حسین وطن‌پور، درباره 
ظرفیت بالقوه شرکت‌های دانش‌بنیان حوزه سلامت در تولید کیت تشخیص کرونا گفت: 

شرکت‌های دانش‌بنیان داخل کشور به صورت بالقوه می‌توانند هفته‌ای سیصدهزار دوز 
کیت آنتی‌ژن تشخیص سریع و هشتصدهزار کیت تشخیص PCR تولید کنند.

وی افزود: اخیرا با توجه به مطرح شدن راه‌اندازی کمپینی عمومی برای شناسایی بیماران 
مبتلا، تقاضا برای انواع کیت‌ها افزایش پیدا کرده  و در حال حاضر از حدود ۲۲ آزمایشگاه 
خصوصی و دولتی، تعداد آزمایشگاه‌ها به ۴۰۰ افزایش یافته است. تمام آزمایشگاه‌های 
خصوصی و دولتی تست می‌گیرند به همین دلیل ممکن است مشکلاتی در خصوص 
تامین کیت‌های تشخیص کرونا وجود داشته باشد. این در حالی است که زیرساخت 
شرکت‌های دانش‌بنیان برای ساخت کیت‌ها فراهم است و مطمئنا با ظرفیت‌سازی و 

ظرف یک هفته تا ده روز آینده به تقاضای کیت‌ها پاسخ داده می‌شود.
به گفته‌ مدیر کل دفتر توسعه فناوری سلامت وزارت بهداشت، شرکت‌های تولیدکننده 
کیت‌های تشخیص کرونا همه کیت‌های تولید شده را به وزارت بهداشت نداده و بخشی 
از این کیت‌ها مستقیما به آزمایشگاه‌ها و سازمان‌ها فروخته می‌شود. وزارت بهداشت 
درخواست و تقاضای خود را برای مراکز دولتی و انستیتو پاستور و بیمارستان‌ها دارد 

در نتیجه میزانی که به وزارت بهداشت فروخته 
می‌شود معیار خوبی برای مشخص کردن ظرفیت 

شرکت‌های دانش‌بنیان حوزه سلامت نیست.
وطن‌پور در پایان با بیان این که »کیت‌ 
تشخیص کرونا در نیم ساعت که بر مبنای 
آنتی‌ژن است مجوز وزارت بهداشت را دریافت 

کرده است« گفت: در ابتدا متخصصان معتقد 
بودند ممکن است کیت‌های تشخیص سریع کرونا 

عملکرد خوبی نداشته باشند اما خوشبختانه معاونت 
بهداشت عملکرد کیت‌های تشخیص سریع کرونا را در 

سطح غربالگری تایید کرده است.  در حال حاضر سه شرکت 
مشغول تولید این کیت‌ها هستند که در کنار بخشی از این کیت‌ها که وارد می‌شود، 

مجموعا تقاضای داخل کشور تامین  و مبتلایان سریع‌تر شناسایی شوند.

استخدام اپراتور دستگاه در شرکت 
نساجی تجارت در اصفهان

تلفن 03136540405

استخدام حسابدار در شرکت 
بازرگانی هیدمکس در اصفهان

تلفن 03136628347

استخدام تمیزکار و صندوقدار با حقوق 
مکفی و بیمه در اصفهان
موبایل 09137806194

نوبت دومآگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى

شهردارى نایین به استناد  بودجه مصوب و مصوبه هاى شوراى محترم اسلامى شهر نایین به شماره هاى  78/5/470 مورخ 99/07/24 و 78/5/449 مورخ 99/07/16   
در نظر دارد:

عملیات اجراى آسفالت معابر شهر نایین را  از طریق مناقصه با اعتبار بالغ بر 20,800,000,000 (بیست میلیارد و هشتصد میلیون) ریال از محل بودجه عمرانى شهردارى و طبق مفاد 
شرایط عمومى پیمان، نقشه و مشخصات فنى موجود در شهردارى و براساس فهرست بهاى راه و باند سال 99 و تحت نظارت شهردارى و نظارت عالیه دفتر فنى استاندارى و بدون 

تعدیل و ما به التفاوت به پیمانکار واجد شرایط به شرح زیر  واگذار نماید.
شرایط  شرکت کنندگان:  1-داراى گواهینامه صلاحیت پیمانکارى پایه 5 رشته ابنیه و یا راه از سازمان مدیریت و برنامه ریزى باشد. 

2- رعایت منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلس و کارمندان دولت و شهردارى ها در معاملات دولتى و شهردارى ها مصوب دى ماه 1337
3- پیشنهاد دهندگان باید جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از محدوده خدماتى مورد قرارداد و دریافت اسناد مناقصه (نقشه و مشخصات فنى) پروژه تا آخر وقت ادارى روز 
شنبه مورخ 99/08/24 به شهردارى نایین مراجعه و پس از واریز مبلغ 1,000,000 ریال به حساب شماره 0105850677001 شهردارى نزد بانک ملى شعبه نایین، نسبت به خرید 

اسناد اقدام نمایند. 
4- پیشنهاد دهندگان باید 5 درصد از کل اعتبار (1,050,000,000 ریال)  را به عنوان سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکى (مدت اعتبار از تاریخ صدور کمتر از سه ماه 
نباشد) و یا وجه نقد به حساب شماره 0105850675005 شهردارى نزد بانک ملى نایین واریز و مدارك مربوطه را به همراه اسناد مناقصه (کلیه اوراق مهر و امضا شود)، حداکثر تا 

آخر وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1399/09/04 در سه پاکت به صورت لاك و مهر شده در قبال اخذ رسید به واحد حراست شهردارى تسلیم و رسید د ریافت دارند. 
5- پیشنهادات رسیده در ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1399/09/04 با حضور کلیه اعضاى کمیسیون عالى معاملات که در محل شهردارى تشکیل مى گردد باز  و قرائت خواهد شد. 

6- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان با معرفى نامه و هماهنگى قبلى در کمیسیون مناقصه بلامانع است. 
7- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر در آگهى مناقصه رسیده مبهم و یا مخدوش یا مشروط باشد  ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و کمیسیون ظرف یک هفته پیشنهادات را بررسى و نتیجه را اعلام خواهد کرد. 
8- سپرده نفر اول و دوم و سوم تا انعقاد قرارداد با نفر اول در شهردارى باقى  خواهد ماند و چنانچه نفر اول از تاریخ ابلاغ کتبى ظرف مدت یک هفته نسبت به عقد قرارداد اقدام 
ننماید در اینصورت سپرده نفر اول به نفع شهردارى ضبط با نفر دوم منعقد خواهد شد چنانچه نیزنفر دوم حاضر به انجام قرارداد نشود سپرده او به نفع شهردارى ضبط و قرارداد 

با نفر سوم منعقد خواهد شد. 
9- برنده مناقصه در هنگام عقد قرارداد باید معادل 10 (ده) درصد کل پیمان را به عنوان ضمانت نامه بانکى و یا سپرده نقدى به حساب شماره 0105850675005 شهردارى نزد بانک 

ملى شعبه نایین واریز و رسید آن را به شهردارى تسلیم نماید. 
10- هزینه آگهى و کسورات قانونى نظیر بیمه، مالیات و عوارض مربوطه به عهده برنده مناقصه مى باشد و از صورت وضعیت ها کسر خواهد شد. 

11- کارفرما مى تواند حداکثر 25 درصد کل پیمان را با نظر دستگاه نظارت به مبلغ پیمان اضافه و یا کسر نماید. 
12- هزینه کارهاى انجام شده پس از تنظیم صورتجلسه اندازه گیرى و ارائه صورت وضعیت (کارکرد) توسط پیمانکار و رسیدگى آن توسط مهندس ناظر و تایید نهایى دستگاه 

نظارت و کارفرما طبق مقررات از طریق شهردارى پرداخت خواهد شد.
13- انجام مناقصه براساس آیین نامه مالى شهردارى ها  مصوب دوازدهم تیرماه 1346 و اصلاحیه هاى بعدى انجام مى گیرد. شرایط و ضوابط ذکر شده در قرارداد که بین طرفین 

منعقد خواهد شد ملاك عمل طرفین خواهد بود. 
اردشیر عسگرى - شهردار نایین شناسه: 1040897

سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى فولادشهر به استناد مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد بهره بردارى 
از موارد زیر را از طریق مناقصه به اشخاص واجد الشرایط واگذار نماید. 

آگهى تجدید مناقصه

سرپرست سازمان - غلامرضا خدادادى

مبلغ پایه (ریال)مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)شماره صورتجلسه شوراى شهرنوع آگهىموضوعردیف

خرید مواد شیمیایى پک (پلى آلومینیوم کلرید) 1
جهت تصفیه خانه پساب شهردارى فولادشهر

تجدید 
مناقصه

5/99/292
99/02/29250,000,0005,000,000,000

نوبت دوم

103
85

30
ه: 

اس
شن

پیشنهاد دهندگان باید جهت اطلاع از اسناد و شرایط مناقصه ها تا آخر وقت ادارى ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 99/09/08 به سازمان 
مراجعه نمایند. 

آدرس: فولادشهر، انتهاى بلوار آیت االله خامنه اى، پارك پرنیان، جنب شهربازى 
تلفن: 03152631711 و 03152636118 

گزارش

ن  و معا
فناوری و تحقیقات وزیر بهداشت ضمن توضیح 
درباره ساخت واکسن کرونا در ایران گفت: برای 
به نتیجه رسیدن فعالیت‌های تحقیقاتی نمی‌توان 

زمان دقیق اعلام کرد.
 دکتر رضا ملک‌زاده معاون فناوری و تحقیقات 
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: ما 
در مراحل پری کلینیکال این طرح هستیم و هنوز 
وارد مرحله کارآزمایی بالینی انسانی آن نشده‌ایم.

وی درباره این‌که آیا زمان طولانی نیاز است تا 
واکسن کرونای ایرانی تولید و وارد بازار شود، 
توضیح داد: برای فعالیت‌های تحقیقاتی نمی‌توان 
زمان دقیق اعلام کرد اما محققان ما با تمام توان 
و ظرفیت در تلاش هستند تا این موضوع محقق 
شود، به عبارتی باید تلاش بیشتری کنیم تا 
مراحل ساخت این واکسن را با موفقیت پشت 

سر بگذاریم.
ملک‌زاده در پاسخ به این سوال که چرا ساخت 

کسن  ا و
کرونا در ایران قدری با کندی همراه است، گفت: 
ما برخی از زیرساخت‌های لازم را در اختیار 
نداریم و در تلاش برای ایجاد آنها در کشور 

هستیم.
وی افزود: هرچند ما دانش ساخت واکسن کرونا 
را به دست آوردیم، اما ایجاد زیرساخت‌های آن 
هم مهم است که امیدواریم هرچه سریع‌تر به آن 

دست پیدا کنیم.
امیدواری برای غلبه بر ویروس کرونا 

معاون وزیر بهداشت به ساخت واکسن کرونا 
توسط یک شرکت آمریکایی اشاره کرد و گفت: 
اگر این واکسن مورد تایید نهایی قرار گیرد، انسان 

بر بیماری کووید۱۹ می‌تواند غلبه پیدا کند.
وی ادامه داد: در ابتدای شیوع ویروس کرونا 
تصور می‌شد که واکسن ۵۰ درصد ایمنی 
ایجاد کند ولی ساخت واکسن شرکت دارویی 

آمریکایی نشان داد که این محصول بیش از ۹۰ 
درصد ایمنی ایجاد می‌کند و این ادعای شرکت 
آمریکایی مبنی بر مطالعه انجام‌شده مورد تایید 

قرار گرفت.  
ملک‌زاده با اشاره به اینکه این واکسن از 
تکنولوژی بسیار بالا و پیشرفته برخوردار است، 
افزود: این واکسن روی تعداد محدودی آزمایش 
شده و نیاز به آزمایش‌های بیشتری دارد تا 
اطمینان حاصل شود که بی‌ضرر بوده و کارایی 

لازم را دارد.
 DNA به گفته وی، این واکسن قسمتی از
کووید۱۹ را به بدن انسان وارد می‌کند و بدن 
شروع به تولید آنتی‌بادی علیه این ویروس 
می‌کند و در نتیجه در مقابل بیماری مصون 

می‌شود. 
تولید انبوه واکسن کرونا چالش بزرگی است

معاون وزیر بهداشت ادامه داد: بعد از ساخت 
واکسن کرونا، تولید آن چالش بزرگی است که 
باید از پیش پا برداشته شود تا مردم بیشتری از 

این محصول استفاده کنند.
وی افزود: در حال حاضر همه ساکنان زمین 
منتظر واکسن کرونا هستند و تولید آن در حدی 
که همه از آن استفاده کنند، کار بزرگی است به 
نظر می‌رسد که حتی یک کشور قادر به انجام 

آن نیست.
ملک‌زاده گفت: معمولا در این مواقع همکاری 
بین‌المللی شکل می‌گیرد و کشورهایی مانند 
هند، برزیل، چین و حتی ایران هم این امکان را 
دارند که وارد این طرح شوند تا واکسن را برای 

کشور خودشان تولید کنند.

توضیحات معاون وزیر بهداشت درباره واکسن ایرانی کرونا

واکسن ایرانی کرونا مراحل ساخت را طی می‌کند

خبر خوش برای بیماران کرونا؛ نگران 
هزینه درمان نباشید 

عضو کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی از کمک وزیر و 
شورای عالی بیمه‌ها برای تحت پوشش بیمه قرار دادن بیماران 

کرونا خبر داد.
 دکتر یحیی ابراهیمی عضو کمیسیون بهداشت مجلس شورای 
اسلامی گفت: به سمت فصل سرد می‌رویم و بیماری کووید۱۹ 
می‌تواند با آنفلوآنزا همپوشانی داشته باشد و شدت بیماری و شیوع 

آن افزایشی چندین برابر داشته باشد.
وی با بیان اینکه بیمارانی که دارای بیماری زمینه‌ای ریوی، قلبی و 
عروقی، کلیوی، فشار خون یا بیمارانی که کورتن استفاده می‌کنند 
باید تحت درمان قرار گیرند تا چنانچه دچار ویروس کرونا شدند 
فوت نکنند، افزود: باید تعداد تست‌ها و نمونه‌گیری‌ها را افزایش 

دهیم و هدفمند کنیم. 
عضو کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی ادامه داد: نباید 
افرادی که بیماری‌های زمینه‌ای دارند به دلیل ترس از کرونا در 
خانه بمانند و به وضعیت حادتری دچار شوند، بلکه باید برای درمان 

خود از طریق پزشک متخصص اقدام کنند.
ابراهیمی گفت: ضرورت دارد این افراد به هر طریقی پایش شوند.

نماینده مردم سلسله و دلفان با اشاره به اینکه در ستاد کرونای 
استان توصیه شده تعداد تست‌ها را افزایش و هدفمند انجام دهیم و 
افرادی را که مثبت هستند قرنطینه کنیم نه اینکه رها شوند، افزود: 
ضرورت دارد افراد مثبت را غربالگری کرد و پس از پایش آنها را در 
نقاهتگاه‌ها به مدت دو هفته از دیگران جدا و تحت درمان قرار داد. 
عضو کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه یکی 
از اعتراضات بنده در ستاد ملی مبارزه با کرونا این بود که درمان 

بیماران کرونایی تحت پوشش بیمه‌ها نبود و به صورت آزاد این امر 
انجام و فرد متحمل ۴۰ میلیون تومان هزینه درمان می‌شد، توضیح 
داد: خوشبختانه به کمک وزیر و شورای عالی بیمه‌ها تصویب شد 
که زین پس تمام دارو و درمان بیماران کرونایی و حتی اقلام یکبار 

مصرف مورد نیاز آنها تحت پوشش بیمه‌ها قرار گیرد.
ابراهیمی گفت: در حال حاضر مشکل آنچنانی برای درمان بیماران 

کرونایی نداریم و به لحاظ دارو نیز محدودیت نداریم.
وی از تلاش مجاهدانه و جهادی کادر درمان و پرستاری که با 

دستمزد کم به مردم خدمت می‌کنند تقدیر کرد.
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Russia to resume 
flights to Iran
 Russian national airline 
Aeroflot will resume direct 
flights between Tehran and 
Moscow on November 18.
The first flight of the Russian 
airline will start from 
Wednesday next week from 
Imam Khomeini Airport to 
Moscow's Sheremetyevo 
International Airport.
According to the Russian 
airline, flights from Tehran 
to Moscow are operated 
two days a week (Sunday 
and Wednesday) by Russian 
Sukhoi aircraft.

Mahan Airlines currently 
flies to Tehran, Moscow and 
vice versa on Thursdays.
Aeroflot is the flag carrier 
and largest airline of the 
Russian Federation. The 
airline was founded in 1923, 
making Aeroflot one of the 
oldest active airlines in the 
world.

22nd GECF 
Annual 
Ministerial 
Meeting wraps 

up work
The 22nd annual 
ministerial meeting 
of the Gas Exporting 
Countries Forum 
(GECF) wrapped up 
its work on Friday 
with the issuance of 
a statement through 
videoconference.
The meeting was 
attended by oil and 
energy ministers 
and high-ranking 
officials from 
countries including 
Algeria, Bolivia, Egypt, 
Equilateral Guinea, 
Islamic Republic of 
Iran, Libya, Nigeria, 
Qatar, Russia, Trinidad 
and Tobago and 
Venezuela as well as 
Angola, Azerbaijan, 
Iraq, Malaysia and 
Norway as observers.
At this meeting, 
current dynamics 
in gas industry were 
evaluated and it was 
emphasized that 
foundations that will 
lead to the expected 
growth of natural gas 
in the world energy 
basket will remain 
unchanged.
From among fossil 
fuels, natural gas is one 
of the fastest growing 
in the world and 
will become a major 
resource in the global 
energy basket by the 
middle of the century, 
increasing its share 
from current 23% to 
28%.
In addition, it was 
emphasized that 
natural gas continues 
to support sustainable 
development and 
reduce pollution of 
energy systems.
The Assembly of Gas 
Exporting Countries 
also stressed 
resilience of member 
countries in their 
efforts to ensure 
the unrestricted 
performance of 
free and flexible gas 
markets and the 
uninterrupted supply 
to customers despite 
numerous challenges 
and declining 
revenues.
The 22nd annual 
ministerial meeting 
of the Gas Exporting 
Countries Forum 
(GECF) kicked off on 
Thursday under the 
rotating Presidency 
of Algeria’s minister 
of energy, Abdelmajid 
Attar.
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In an effort to 
improve its 
team-up with 
the sprawling 
intercontinental 
expanse against 
Wa s h i n g t o n ’ s 

unlawful and one-sided 
sanctions, Iran is slated 
to host an economic 
gathering of Eurasian 
countries this month.
The upcoming meeting 
is to be held in the 
northern Iranian port 
city of Bandar Anzali 
on November 17 by the 
Eurasian Economic 
Union (EAEU) which is 
keen on paving the way 
for regional economic 
integration that offers 
free movement of goods, 
services, capital, and 
labor.
This international 
body is also trying 
to put its spotlight on 
the geopolitical role 
played by free economic 
zones in the progress 
of ties among Eurasian 
countries.
For sure the Eurasian 
region is looked upon as 
the platform that helps 
open up Iran’s economy 
to counter the US’s 
sanctions.
According to Yahya 
Rahim Safavi as head 
of Iran's Geopolitics 
Association, utilizing the 
economic capacities and 
transit corridors of Iran 
which is being provided 
by the Caspian Sea’s 
maritime countries, 
the Islamic Republic 
was tapping into two 
strategic channels 
of international 
interaction and 
cooperation.

This eastward channel 
is passing through 
the littoral states 
connecting Iran to China 
via Central Asia, while 
a westward one links 
the Islamic Republic 
to Russia, Kazakhstan, 
Belarus, Kyrgyzstan, and 
Armenia.
According to Iranian 
officials, hosting the 
EAEU meeting will 
indicate that the 
enemies' strategy of 
maximum pressure and 
oppressive sanctions 
against Tehran is 
doomed to failure.
In the meantime, 
inside the EAEU, Iran 
plays a crucial role by 
serving as a “transit 
crossroads” linking 
southern and northern 
Eurasian states and 
creating a parallel link 
between the eastern 
and western parts of the 
intercontinental sphere.
Experts believe that 
Iran's collaboration with 
the EAEU and expansion 
of trade and economic 
relations with the 
Union member states 
is an effective pathway 
to thwart the US unjust 
sanctions.

According to the recent 
announcement of the 
EAEU, amid the grave 
situation formed by the 
Covid-19 pandemic in 
the region and the entire 
world, Iranian trade 
with the EAEU is on the 
growing trend.
The figure shows 
that the Iranian trade 
with the EAEU has 
increased to two billion 
dollars, indicating a 
2% surge over the past 
eight months of 2020 
compared to the same 
period in 2019.
The EAEU Commission 
said that a part of the 
increase in trade has 
been due to Iran’s 
import of farming 
products by $230 
million dollars.
It added that raw 
materials of farming 
products and food are 
on top of the exports of 
EAEU to Iran with $939 
million. They are 80% of 
the export to Iran.
In turn, Iran’s export to 
the EAEU members was 
$575 million of fruits 
and dried fruits.
On 28 October 2019, 
Iran formally became 
part of an initial Free 

Trade Agreement (FTA) 
with the EAEU. The 
agreement means that 
Iranian producers and 
exporters will be able 
to export their goods 
under lesser tariffs, 
leaving a higher profit 
margin for them.
Undoubtedly, the 
agreement between 
Iran and the EAEU is a 
test for evaluating how 
much Tehran's trade 
infrastructure is ready 
to cooperate with the 
world.
And such evaluation will 
help find obstacles to 
economic relations in 
order to remove them.
Since Iran is under 
arbitrary sanctions and 
Europe could not fulfill 
its commitments to the 
Joint Comprehensive 
Plan of Action due to 
Washington's pressure 
on the states respecting 
the UN Security 
Council Resolution 
2231, therefore, all-
out cooperation with 
EAEU will provide Iran 
with considerable 
opportunities to 
enhance regional trade 
and increase its non-oil 
exports.

US sanctions hampered 
Iran from combating 
COVID-19: Oil minister
 Iranian Petroleum Minister Bijan Zangeneh said on 
Thursday sanctions imposed by the United States 
have hampered Iran from combating COVID-19.The 
sanctions and depriving Iran of oil revenues caused 
Iran to face difficulties in dealing with the pandemic, 
Zangeneh pointed out.The US government is 
responsible for the daily deaths of over 400 people 
in Iran due to the deadly virus, he noted.Earlier 
today Iranian Health Ministry spokeswoman 
Sima Sadat Lari said that some 457 people in Iran 
have died as a result of the coronavirus disease 
over the past 24 hours. The outbreak of dangerous 
coronavirus (COVID-19) has been affecting the 
world for a number of months requiring a collective 
campaign of the international community to thwart 
the threat posed to humanity by the pandemic.

Chicken Exports Banned 
to Avert Domestic 
Shortage
The ministries of agriculture and industries have 
reached an agreement to ban chicken exports 
to boost supply in the domestic market and help 
keep prices in check. Earlier this year, due to 
overproduction, the country temporarily reduced 
chicken export duty, resulting in the outflow of 
most of the country’s poultry output and increasing 
domestic prices, IRNA reported. Iran’s poultry 
farmers have the potential to boost exports to 
500,000 tons of meat per year, but factors such as 
US sanctions and a feed shortage remain the biggest 
obstacles, according to Poultry World.

Gov’t Buys 7% More 
Wheat From Local 
Farmers This Year
The Government Trading Corporation has bought 
8.22 million tons of wheat worth 207.8 trillion 
rials ($755 million) from local farmers across the 
country in the current fiscal year (started March 
20), which indicates a 7% increase compared with 
the similar period of last year.Khuzestan with 1.2 
million tons, Fars with 911,000 tons and Golestan 
with 820,000 tons topped the list of provinces 
from where the grain was bought.GTC is the lever 
for enforcing market controls and in charge of 
maintaining a supply of wheat, rice, cooking oil and 
meat for the country’s strategic reserve of essential 
goods.Close to 2 million hectares of wheat farms 
(one-third) in Iran are irrigated and 4.05 million 
hectares (two-thirds) are rain-fed, according to 
Esmaeil Esfandiyarpour, the official in charge of 
the “Wheat Project”—the government program 
to purchase the crop from farmers at a guaranteed 
price.

CBI Optimistic About 
Lower Forex Rates
Foreign exchange rates increased again Monday, 
with the dollar recording gains for the second day 
in a row. The Central Bank of Iran, however, said 
it expects further decline in rates. The dollar was 
quoted at 266,000 rials Monday in Tehran’s open 
market or up 4.88% compared with Sunday's 
close. It had lost 9.3% on Saturday following the 
election victory of Democrat Joe Biden in the US 
presidential elections. Likewise, the euro gained 
4.11% to 313,470 rials. The European currency fell 
to 293,430 rials on Saturday after it losing 9.4%, 
Eghtesad news reported.

Iran is slated to host an economic gathering of 
Eurasian countries this month in an effort to counter 
Washington’s unlawful sanctions.

Iran's FTA with EAEU to boost country's 
regional trade
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In an interview 
a copy of which 
was delivered 
to Mehr News 
English desk, 
Mahmoud al-
Zahar hailed 

Iran’s longstanding for 
the oppressed people of 
Palestine, saying that the 
martyrdom of the Iranian 
anti-terror commander 
showed Iran’s true belief in 
resistance against tyrants.
Here is the text of his 
interview:
How do you evaluate 
the activities of the 
International Resistance 
Film Festival, and to what 
extent can this festival be 
relevant to the issue of the 
Palestinian issue?
Since art and literature are 
vital factors in informing 
people, the books, films 
and other cultural tools 
are a very important 
factor in challenging 
unsuccessful efforts such 
as the normalization of 
relations with the Zionists 
against Palestine and the 
Islamic Ummah to reject 
the resistance and remove 
Iran from its relations 
and reduce its power. 
In such circumstances, 
such a festival could 
play a decisive role in 
forging unity among 
the components of the 
resistance in Syria, 
Lebanon, the Gaza 
Strip, and especially in 
Hezbollah and Hamas. 
It should be noted that 
cultural tools have a 
very high impact on 
military resistance and 
can somehow act as a 
supporter. On the other 

hand, the resistance 
must be developed and 
manifested in all political, 
literary and media fields.
How do you evaluate the 
current developments in 
Iran-Hamas relations?
According to the policies of 
the tenth government and 
after the 2005 elections of 
the municipalities and the 
Legislative Council and 
the gaining of the majority 
of votes by Hamas, the 
relations between Iran 
and Hamas reached the 
highest level.
The section on "Martyrs 
of the Resistance" will be 
held at 16th International 
Resistance Film Festival 
to honor the martyr 
Soleimani. What effect did 
this great martyr have on 
the Gaza Strip during his 
struggles against global 
arrogance and the support 
for the Palestinian people 
and the Palestine cause?
There is no doubt that 
Martyr Soleimani was 
one of the men who, 
because of his belief in 
life after death, did not 
shy away from jihad for 
the liberation of Palestine 
and always believed in 
the necessity of liberating 
Palestine; This belief can 
be well seen in the naming 

of the Quds Force. The 
martyrdom of this great 
man showed that Iran's 
support for Palestine 
and the aspirations of the 
Palestinian people is not 
political hypocrisy but a 
firm belief. I hope that the 
Quds Force will continue 
to take this path so that 
Iran and Palestine can 
change the geopolitics of 
the region after liberation.
Zionist institutions are 
working to implement 
the plan to annex the 
Palestinian territories 
from the occupied West 
Bank. What is the position 
of the Arab countries 
towards the increase of 
Israel's influence after 
the "Deal of Century" and, 
of course, the position of 
Hamas on this issue?
The Zionists and the 
United States have 
withdrawn at this stage 
of the accession project 
because it will greatly 
affect the Arab, Islamic, 
African, Asian and Latin 
American groups, but this 
withdrawal is a short time 
issue and they will never 
abandon it as one of their 
projects. How the process 
goes, will be depended 
largely on the US election.
In addition to political 

struggles, you are one of 
the pillars of resistance 
literature in Palestine. 
What is the role of 
literature and art in foiling 
the enemy's plots?
A-Throughout history, 
literature and art have 
been able to create and 
formulate public ideas and 
perspectives for people 
and to create a public 
understanding of topics. 
These two categories 
are accelerating factors 
in the emergence and 
even decline of countries; 
But it should be noted 
that literature and art, in 
addition to influencing 
human virtues, also 
have a dark aspect, and 
if they are in the service 
of impure thought, they 
can lead society to false 
norms and beliefs; That 
is why it is necessary to 
create concepts such as 
resistance literature, 
resistance cinema or 
resistance films. On the 
other hand, there are many 
screenplays on the subject 
of Palestine that should 
be turned into glorious 
films that show the role of 
Palestine on the resistance 
front in the form of serious 
support.

Intelligence Ministry busts 
ringleader of ASMLA terror 
group
Iranian intelligence forces have arrested a leader of 
the separatist group Arab Struggle Movement for 
the Liberation of Ahwaz (ASMLA), which is regarded 
as a terrorist organization by Iran.In a statement on 
Wednesday, the Intelligence Ministry announced that 
“Farajollah-Chaab”, the leader of the Harakat al-Nidhal 
al-Arabi (Arab Struggle Movement for the Liberation 
of Ahvaz) has been arrested.He is responsible for the 
bloody terrorist attack in September 2018 in Ahvaz.The 
statement also said that the leader of the separatist group, 
who had planned several other large-scale operations in 
Tehran and Khuzestan in recent years, has been planning 
a new terrrorist operation.“This terrorist group, which 
is directly supported by the Saudi intelligence services 
and the Zionist regime; has been managing terrorist 
operations in Iran despite the issuance of international 
orders for the group's leaders,” it added.“The main 
perpetrator of the bloody terrorist attack in Ahvaz is now 
in the hands of the Ministry of Intelligence; he also has 
given details of other terrorist and bloody operations of 
this group.”
During a military parade in September 2018 in the 
southwestern city of Ahvaz, gunmen opened fire on people 
from behind a viewing stand killing over 25 and injuring 
more than 60.
New IAEA report proves Iran’s 
continued cooperation
Iran’s permanent representative to Vienna-based 
international organizations says the new report by the 
International Atomic Energy Agency proves Tehran’s 
continued cooperation with the UN’s nuclear watchdog.
Speaking to reporters on Wednesday, Kazem Gharibabadi 
said the new report shows the IAEA’s continued 
verification of the country's nuclear program.
The diplomat noted that based on the report, Iran has 
exported more than 2.2 tons of its heavy water and also 
utilized 1.3 tons in line with its research and development 
activities, in addition to heavy water production and 
storage.The Islamic Republic of Iran has continued its 
uranium enrichment activities in Natanz and Fordow 
sites, using new machines, and enriching uranium up to 
4.5% purity, which is beyond the 3.67% limit set in the 
nuclear agreement, Gharibabadi said.He added, that the 
report also points to Iran's recent decision to relocate 
its R&D centrifuges underground in Natanz and states 
that the country has declared it will consider safeguard 
requirements."The IAEA report has announced the 
amount of Iran's uranium reserves is about 2,442.9 kg 
as of November 2, which is equal to about 3,600 kg of 
low-enriched uranium," the Iranian diplomat said.He 
also pointed to the report's reference to the results of the 
IAEA's inspection of one of the country’s sites in 2018, and 
said that despite the differences in Iran’s technical views 
with the IAEA, interactions in that area are still ongoing 
between the two sides with the aim of resolving the issue.

Iran’s support for Palestine ‘a matter of 
faith’

 A senior member of Hamas Islamic Resistance 
Movement said the martyrdom of General Soleimani 
indicated that Iran's support for Palestine and 
the ideals of the Palestinian people is not political 
hypocrisy but a firm belief.
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Return of US to JCPOA, 
great fear of certain 
regional states
 Joe Biden's victory in US presidential elections held on 
November 3 and his possible return to the 2015 nuclear 
deal is an important fear of certain regional countries, an 
international relations professor announced on Thursday.
Mehran Kamrava- Professor and Director of Center for 
International and Regional Studies (CIRS) of Georgetown 
University School of Foreign Service in Qatar- made the 
remarks in an exclusive interview with IRNA.

About the impact of Donald Trump's presidential defeat on 
the Middle East developments, Kamrava said Persian Gulf 
littoral states, including Saudi Arabia, have been among the 
last countries which congratulated Biden on his victory.
Regional countries see Biden's foreign policies as those 
being followed by the former US president Barack Obama, 
he noted.
It was at Obama's tenure that Iran and the six world powers- 
US, UK, France, China, Russia and Germany- reached a 
landmark nuclear agreement in July 2015, the agreement 
from which the United States during Trump's presidency 
withdrew unilaterally in My 2018.
Experts believe that Biden's victory means return of 

Obama's tenure and ease of 
tensions between Washington 
and Tehran.
As Kamrava says, anyone 
whether Trump or Biden that 
wants to return to the Iran 
Deal or holds talks with Iran 
has a difficult path as he cannot 
be indifferent to Arab states or 
Israel.
Improvement in Tehran-Washington 
relations will make Arabs normalize ties with 
Iran, the professor stressed.

There is no doubt 
that Martyr 
Soleimani was 
one of the men 
who, because of 
his belief in life 
after death, did 
not shy away 
from jihad for 
the liberation 
of Palestine and 
always believed 
in the necessity 
of liberating 
Palestine
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Adhering to intl. 
obligations, Iran’s 
expectation from 
US
Iranian Vice-President 
for Legal Affairs 
Laya Joneydi said 
that adherence to 
the international 
commitments is Iran’s 
expectation from the 
new US administration.
Speaking in her 
meeting with the 
n e w l y - a p p o i n t e d 
Norwegian envoy to 
the Islamic Republic 
of Iran Sigvald Hauge 
on Thu, Joneydi stated, 
“Islamic Republic 
of Iran expects the 
United States new 
a d m i n i s t r a t i o n 
to comply with 
the international 
obligations and 
also expects the 
Europe to strive for 
strengthening trade 
and economic relations 
and also bilateral 
and multilateral 
cooperation.”
While emphasizing 
the depth and history 
of friendly relations 
between the two 
countries, the two sides 
also exchanged their 
views on the common 
concerns and joint 
cooperation between 
Iran and Norway.
Future of Joint 
Comprehensive Plan 
of Action (JCPOA) in 
new international 
e n v i r o n m e n t , 
obstacles of Iran’s 
access to Financial 
Action Task Force 
(FATF), cooperating 
in the fight against the 
novel coronavirus, 
COVID-19, and also 
countering the climate 
change were of the 
main topics discussed 
between the two sides.
N e w l y - a p p o i n t e d 
Norwegian envoy to 
the Islamic Republic 
of Iran, for his part, 
emphasized the great 
history of Iranian 
civilization and 
culture and called 
Iran as a great and 
important country in 
international level.
Norway attaches 
great importance to 
its relation with the 
Islamic Republic of 
Iran, the envoy added.
“We are closely 
following up the 
developments related 
to Iran’s nuclear deal 
(JCPOA) and hope to 
see a breakthrough 
in these matters 
by returning to 
international law and 
custom, he added.
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Biden’s return to JCPOA in 
Pakistan's interest: PM Imran
Prime Minister of Pakistan says he is waiting to see the White House's 
future policy towards Iran, the Middle East and the subcontinent, 
adding that if Joe Biden decides to return to the Joint Comprehensive 
Plan of Action (JCPOA) it would be in Pakistan’s interest.
Imran Khan during in an interview with a Pakistani news channel 
GNN strongly believed if the US comes back to the JCPOA it would open 
new opportunities for enhancing trade between Iran and Pakistan.
"American society is divided and we have to see how their politicians 
handle this situation in post election period," he said.
Imran Khan was of the view that the US policy on Afghanistan and 
leaving the country will not change in future as "we believe that the 
Republicans or Democrats want a political solution to the Afghan 
crisis".
He said what is important for us is that would be the policy of the future 
US administration towards the developments in the subcontinent, 
Kashmir issues, Iran and Zionist regime.
**Biden's return to JCPOA in Pakistan's interest
The Pakistani prime minister describing Trump's policies on Middle 
East issues, including Iran and Zionist regime as controversial said 

if Joe Biden to returns to the JCPOA it would be in Pakistan’s interest.
“Trump's opposition to the outcome of the presidential election and 
his support from the people clearly shows the division in American 
society," he noted.
He said: "It remains to be seen what the future policy of the United 
States will be, whether they will be inclined towards the Zionist 
regime, this is the main issue."
Imran Khan, who hosted the Foreign Minister of the Islamic Republic 
of Iran, Mohammad Javad Zarif, in Islamabad yesterday said: It 
remains to be seen whether Biden will follow Trump's policy or 
Barack Obama and comes backs to the JCPOA from which Trump 
withdrew.
He stressed: "Biden's return to the JCPOA will help us to expand 
bilateral trade cooperation with Iran.
**Arab pressure on Pakistan to normalize relations with Zionist 
regime
Regarding Islamabad's approach to establish relations by the UAE and 
Bahrain with Zionist regime Zionist regime, Imran Khan reiterated 
Pakistan's strong stance against the conspiracy and his support for 
the liberation of the Palestinian territories.
He added: We cannot even think of normalizing relations with Zionist 
regime as it is contrary to the principle of the founder of Pakistan 

Muhammad 
Ali Jinnah as he always stressed that 

the rights of the Palestinian people must be guaranteed.
When asked whether Islamabad was under pressure from non-
Muslim countries or some Arab Muslim countries to normalize 
relations with Zionist regime, the Prime Minister responded in 
affirmative, however refused to name those countries.
“Some things cannot be said and should be ignored. We have good 
relations with some of these countries and we do not want to upset 
them," he said.
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Official says Iran is a leading country in sharing 
scientific findings
 Iran is a leading country in science production and sharing scientific findings, 
according to Parviz Karami, an official with the Scientific and Technological 
Department of the Presidential Office.Karami made the remarks in an exclusive 
interview with IRNA correspondent on the occasion of World Science Day for Peace and 
Development.Based on reports by major sources, Iran’s world ranking in science production 
has improved from 52nd in 2005 to 15th in 2019, the official said.He said that in most scientific fields as well 
as in emerging technologies, Iran is the number one country in the region.Noting that Iran’s world ranking 
in the mentioned fields is single-digit, Karami said that Iran ranks fourth in nanotechnology, seventh in 
biotechnology, ninth in aerospace, and sixth in stem cell technology globally.  

Iran-Germany co-
production ‘Extra Sauce’, 
directed by Iranian 
filmmaker Alireza 
Ghasemi, will take part in 
the 38th edition of Torino 
Film Festival in Italy.
‘Extra Sauce’ is about 
Hans, a mediocre 
heartbroken actor, 
who is greeted by an 
Angel of Death after 
attempting to take 
his life an hour before 
his play's premiere. A 
sarcastic dark humor 
conversation begins as 
Hans tries to convince the 
Angel that he should be 
brought back to the world 
of the living while the 
Angel enjoys delicious 
cheeseburgers and 
lemonade and gives the 
actor relationship advice. 
This year’s edition of the 
festival will be held from 
November 20-28.
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Addressing a virtual Ministerial Roundtable 
ahead of the 22nd Ministerial Meeting of the Gas 
Exporting Countries Forum (GECF) at his Tehran 
office on Wednesday evening, Amir Hossein 
Zamaninia said, “I would say that the very meeting 
that we have through video conference is the 
antithesis of our fossil fuel market expansion. By 
having this meeting on video conference, more 
than 200 cars did not drive to airports, more than 
200 or 300 tickets were not purchased; planes 
did not fly from all across the world to Algeria and 
did not come back; and that is the definition of a 
new normal.”
“This is a very interesting term to me, the new 
normal; you're learning new things, new way 
of doing business more efficiently, perhaps 
with more consideration for the environment 
and also recognizing the role of technology in 
our business,” the official, who is also an ad-hoc 
member of the executive board of GECF, said.
“Now, as far as Iran is concerned, coronavirus had 
less impact on our gas business than the Donald 
Trump virus in 2018,” Zamaninia added, saying: 
“We got used to viruses and coronavirus did not 
reduce our production, I mean, gas production. 
Now, we produce close to a billion cubic meters 
of gas a day; unfortunately, we consume it like a 
hungry man domestically. About 95% of our 80 
million population have access to piped gas in 
their homes, even in remote areas. But the silver 
lining for the Trump Virus for us or the sanctions 
against us is that we are increasingly learning to 
decouple our national economy from revenues 
of fossil fuels.”
He further seconded remarks by the Secretary-
General of the Organization of the Petroleum 
Exporting Countries (OPEC) Mohammed Sanusi 
Barkindo regarding recovery under way in the 
gas market, saying, “We think that the recovery 
will take place even though at a slower rate than 

expected in the past. As far as we in Iran are 
concerned, the COVID-19 has inflicted a great 
toll on us.”
Over 400 people lose their lives in Iran because 
of COVID-19, said Zamaninia, who is also deputy 
Iranian petroleum minister for international 
affairs and trade. Close to 10,000 people are 
afflicted with this coronavirus in Iran every day 
which is partly the result of plummeting income 
for the country, he added.
“Now, the sanctions have ripped us off, have 
deprived us of hundreds of billions of dollars of 
income for a developing country with 80 million 
population, and that has somewhat compromised 
our health services to attend to the people who get 
afflicted with COVID-19. Now, the combination of 
the sanctions and COVID-19 has resulted in this 
tragic figure of 400 people dead every day.”
“Now, globally speaking, taking after the 
Secretary-General, his Excellency, Mr. Barkindo, 
we remain hopeful. We remain hopeful that 
recovery will take place, if not in the mid-term, 
in the long term. As a global gas outlook study 
pointed out, in 2050 it is anticipated that the 
share of gas will be somewhere around 28% 
compared to 23% today. Therefore, we do remain 
hopeful and we think that the change of consumer 
behavior also will work to the benefit of market 
expansion.”
The yearly Ministerial Meeting of the Gas 
Exporting Countries Forum (GECF) takes place 
on 12 November under the rotating Presidency 
of the Democratic People’s Republic of Algeria. 
The meeting, and its related events, will convene 
virtually owing to the COVID-19 pandemic.
The 22nd Ministerial Meeting will discuss the 
current issues related to the gas industry and its 
interconnected domains of geopolitics, economy, 
and sustainability. Esteemed Ministers from the 
20-member grouping will also address the key 
agenda items of membership expansion, annual 
budget, the new GECF Award, and the 6th GECF 
Gas Summit of Heads of State and Government, 
scheduled for 2021.
In addition, the flagship publications of the GECF, 
Annual Short-Term Gas Market Report and the 
Global Gas Outlook 2050, will be reviewed, while 
the Annual Statistical Bulletin will be unveiled.

"I think President Biden is going to be 
tough on China — but maybe a different 
kind of tough," said Stephen Lamar, CEO 
of the American Apparel & Footwear 
Association, an industry trade group. "We 
think the administration is going to be more 
predictable and less chaotic than what we've 
seen over the last four years."
Trump made being tough on China a 
cornerstone of his foreign policy, accusing 
the country of intellectual property theft 
and currency manipulation to gain an unfair 
competitive advantage in international trade, 
while issuing tit-for-tat trade rhetoric over 
Twitter. As the administration rolled out 
four tariff tranches on aluminum, steel and 
household goods to pursue "America first" 
production policies, retailers scrambled to 
reconfigure their supply chains and export 
manufacturing to countries outside China.
The toymaker Hasbro said last year that the 
amount of goods it produced in China could 
drop to about 50 percent by the end of this 
year as a result of tariffs. Williams-Sonoma 
and PVH Corp., which owns brands such 
as Van Heusen, Tommy Hilfiger and Calvin 
Klein, both said they would dramatically 
reduce their share of China-sourced goods 
by 2020. Abercrombie & Fitch said it planned 
to reduce its Chinese imports by 40 percent 
by the end of 2019. The companies moved a 
majority of their manufacturing to countries 
such as Vietnam, India and Mexico, with a 
smaller share moving to the U.S. to mitigate 
tariff costs.
"This year [sourcing] will be around 50 
percent out of China," Hasbro CEO Brian 
Goldner told investors in June. About 20 

percent of revenue in the U.S. comes from U.S.-
made products, while the remaining products 
are made in India, Vietnam, Ireland and other 
markets around the world, he said.
Hasbro is "continuing to look at just what's 
the right size for the China footprint as we 
continue to look at global demand and global 
sourcing," he said.
But whereas Trump's "go it alone" strategy 
to decrease the country's dependence on 
China resulted in chaos, Biden's "Made in 
America" plan leans on multilateral alliances 
to bring critical supply chains back to the 
U.S. He promises to invest $400 billion in 
procurement measures to boost domestic 
manufacturing and to pour $300 billion into 
research and development.
Biden won't rule out new tariffs, but he would 
likely "use tariffs when they're needed but 
backed by a strategy and a plan," Tony Blinken, 
a former Obama adviser — who is being 
touted as a possible secretary of state in the 
new administration — said in September.
After years of uncertainty, and still under 
the grip of an economy thrashed by a 
global pandemic, retailers welcomed the 
stability that might come with a Biden 
administration's cooling trade tensions 
internationally. And after two years of 
overhauling their supply chains, it is that 
unlikely retailers would welcome another 
dramatic "Everyone in retail, and frankly most 
of the U.S. economy, including farmers and 
exporters and manufacturing, will benefit 
from a de-escalation of trade tensions around 
the world," said David French, senior vice 
president of government relations for the 
National Retail Federation, a retail industry 
trade group.Box CEO Aaron Levie tweeted 
Saturday after Biden emerged as the victor 
in the presidential race: "This is great for 
American competitiveness. While there's 
nothing magical Biden can do, that's the point. 
Businesses need market stability, global trade 
relations that don't change on a whim, talent 
from everywhere, long-range planning, and a 
lack of constant distractions."

Trump virus more lethal than COVID19-: Iran 
OPEC governor

Can Biden pick up the pieces of global trade after 
Trump's grueling tariff wars?

Iran’s OPEC governor says the impact of the economic 
terrorism imposed by Donald Trump Administration on Iran 
was more severe to its gas production than the coronavirus 
pandemic.

When President-elect Joe Biden takes over the White House in 
January, he will face a global economy that has fundamentally 
shifted over the last four years in part because of President 
Donald Trump's grueling trade war with China. But while Biden's 
rhetoric about Beijing appears cool, retailers who have been 
hammered by import tariffs aren't expecting a sea change in 
policy.

After years of 
uncertainty, 
and still under 
the grip of 
an economy 
thrashed by a 
global pandemic, 
retailers 
welcomed the 
stability that 
might come 
with a Biden 
administration's 
cooling trade 
tensions 
internationally. 

“This is a very 
interesting 
term to me, 
the new 
normal; you're 
learning new 
things, new 
way of doing 
business more 
efficiently, 
perhaps 
with more 
consideration 
for the 
environment 
and also 
recognizing 
the role of 
technology in 
our business,” 



هرکیلو گوجه فرنگی درجه یک؛ ۱۱ هزارتومان
معاون بازرگانی سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران گفت: از جنوب کشور گوجه فرنگی های درجه یک 
خریداری کردیم و قرار است این گوجه فرنگی ها در میادین میوه و تره بار توزیع و با قیمت هرکیلو ۱۱ هزارتومان به 
دست مصرف کننده برسد. مرتضی معتمد با بیان اینکه در پی دستور وزیر جهادکشاورزی مبنی براینکه سازمان 
تعاون روستایی به بازار گوجه فرنگی ورود و با تامین و عرضه گوجه در بازار قیمت آن را به نفع مصرف کنندگان 

تعدیل کند، اظهار کرد: در راستای این دستور و به دلیل اینکه استان بوشهر در این فصل تنها تامین کننده گوجه 
فرنگی کشور است،   مقداری گوجه فرنگی درجه یک از آنجا خریداری کردیم  و در حال توزیع آن در میادین میوه و 

تره بار هستیم. وی با اشاره به اینکه قیمت گوجه فرنگی سر زمین بسته به کیفیت  آن بین ۹۵۰۰ تا ۱۰ هزارو۵۰۰تومان 
است، گفت: قرار است این گوجه فرنگی ها خریداری شده در میادین میوه وتره بار تهران با قیمت هر کیلو ۱۱ هزارتومان به مصرف 

کنندگان عرضه شود. در حال حاضر در چندین میدان میوه و تره بار تهران توزیع شده و شنبه نیز در ۸ میدان میوه و تره بار دیگر شهر توزیع  
خواهد شد و هیچ محدودیتی در توزیع وجود ندارد. معاون بازرگانی سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران اضافه کرد: اکثر کشورهای جهان مانند 
ایران چهارفصل نیستند بنابراین حداکثر ۱۰۰ روز در سال گوجه فرنگی بوته رس یا تولید فضای باز دارند ولی در کشور ما ۱۱ ماه گوجه فرنگی تازه 

وجود دارد و فقط آبان ماه آن هم به دلیل تغییر فصل گوجه فرنگی تازه کم می شود و قیمت آن هم افزایش می یابد.

بانک مرکزی درباره کلاهبرداری با آگهی فروش امتیاز وام هشدار داد
بانک مرکزی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: برخی سودجویان با عنوان شرکت‌های مشاوره وام و تأمین سرمایه در 

آگهی‌های خود که نام برخی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری هم آمده، اقدام به کلاهبرداری می‌کنند.
به گزارش بانک مرکزی، از مدت‌ها قبل برخی اشخاص حقیقی و حقوقی سودجو با درج آگهی‌هایی همچون 
پرداخت تسهیلات در قبال سند ملکی، اخذ وام بانکی فوری و بدون نوبت، خرید و فروش وام‌های بانکی از جمله 

وام ازدواج، تأمین سرمایه شغلی و… در روزنامه‌های کثیرالانتشار کشور، به تبلیغات در زمینه انجام امور بانکی 
می‌پردازند و در این راه متأسفانه از عدم آگاهی افراد، سو استفاده کرده و موجبات ضرر و زیان مادی و معنوی را برای 

آنان فراهم می‌کنند. بر اساس گزارش‌های واصله و بررسی‌های به عمل آمده، در سال‌های اخیر و با گسترش دامنه استفاده 
از شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی در کشور، بستر تبلیغات و سو استفاده برای این اشخاص مهیاتر شده و با استفاده از عناوین 

فریبنده مانند شرکت مشاوره وام و تأمین سرمایه و درج نام بانک‌ها و مؤسسات اعتباری در آگهی‌های خود، نسبت به جذب مشتری اقدام می‌کنند.
لذا ضروری است هم‌میهنان گرامی در راستای صیانت از دارایی‌ها و سرمایه‌های خود توجه فرمایند که فعالیت اشخاص و شرکت‌هایی که تحت عناوینی 
چون مشاوره وام یا تسهیلات، ارائه سرمایه و تسهیلات در قبال سند ملک و اتومبیل، معرف دسته چک، معرف حساب جاری، معرف ضامن و … اقدام 

به انتشار آگهی و تبلیغات در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی می‌کنند، غیرقانونی بوده و مصداق بارز مداخله متقلبانه و غیرمجاز در امور بانکی است.

خبرآنلاین
گزارش
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در این میان رئیس 
پژوهشکده وزارت 
اقتصاد از پیشنهاد 

این وزارتخانه 
برای تثبیت نرخ 
۱۵ درصدی سود 

سپرده‌های بانکی 
خبر داده است.

اقتصاد ایران
07

شنبه 24 آبان 1399  | شماره 642

ISFAHAN
N E W S

خبر مهم برای 
جاماندگان طرح ملی 

مسکن
وزیر راه و شهرسازی از ثبت‌نام 
مجدد در طرح اقدام ملی مسکن در 
شهرهایی که فاقد زمین بوده یا ثبت‌نام 
نداشتند، خبر داد و گفت: به‌زودی در 

این خصوص اطلاع‌رسانی می‌شود.
به گزارش وزارت راه و شهرسازی، 
محمد اسامی در حاشیه سفر 
یک‌روزه به شمال استان اصفهان 
در جمع خبرنگاران درباره آخرین 
اقدامات انجام شده در خصوص طرح 
اقدام ملی مسکن گفت: در ثبت نامی 
که صورت گرفت، حدود ۴۳۶ هزار 
نفر واجد شرایط داشتیم که تاکنون، 

همه این افراد تعیین تکلیف شده‌اند.
وی اظهار کرد: حدود ۱۳۵ هزار 
نفر، زمین‌های خودشان را تحویل 
گرفته یا در مرحله تحویل گیری 
هستند. آن‌هایی که زمین‌هایشان 
را دریافت کردند، پروژه‌هایشان را 
آغاز کردند و اکنون مشغول ساخت 
هستند و طبق برنامه‌ریزی انجام 
شده، با مشارکت بنیاد مسکن و 
دیگر دستگاه‌های کارگزار، امیدواریم 
که بتوانند خانه‌هایشان را بسازند. 
اسامی گفت: حدود ۲۶۵ هزار نفر 
هم از طریق مجتمع سازی به پروژه‌ها 
متصل می‌شوند؛ به طوری که این افراد 
حساب بانکی باز کرده و وجه اولیه را به 
حساب می‌ریزند و تا امروز نیز حدود 
۱۰۰ هزار نفر به حساب واریز کرده‌اند.

ایسنا
خبر
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 فرهاد دژپسند تاکید 
کرده است: اخیراً یکسری 
مباحثی مطرح شد که بر 
بازار بورس اثر گذاشت. 
مثلًا اینکه قرار است نرخ 
سود بانکی افزایش پیدا 
کند اما رئیس کل بانک 
مرکزی این خبر را تکذیب کرد. بحثی 
است که نرخ سود بین بانکی بالا رفته و 
حتما باید از این موضوع جلوگیری شود. 
برخی نااطمینانی‌ها که به دلیل اظهار 
نظراتی بود که مداخله‌گرایانه در مورد بازار 
بورس مطرح شد، که این باعث می‌شود 
سهامداران حقیقی و خرد دچار خسران 
و زیان شوند. با توجه به این موضوع به 
نظر می‌رسد برخی از کسانی که از ریزش 
قیمت‌ها در بازار سرمایه منتفع می‌شوند، 
پشت‌پرده شایعه افزایش نرخ سود بانکی 
قرار داشته‌اند .  هر چند نرخ سود بانکی 
در قیاس با تورم بسیار اندک است و سقف 
نرخ سود بر پایه مصوبات شورای پول و 

اعتبار برای سپرده‌های یک ساله 15 درصد 
تعیین شده است اما بسیاری از کارشناسان 
معتقدند که افزایش نرخ سود در شرایط 
کنونی می‌‎تواند به افزایش قیمت تمام 
شده پول در اقتصاد منجر شود و زمینه را 
برای رشد تورم مهیا نماید.  بر این اساس به 
نظر می‌رسد جولان شایعات در ماه‌های 
اخیر به روند ریزش بورس دامن زده است 
خصوصا که مصطفی صفاری تحلیلگر 
بازار سرمایه نیز به خبرگزاری خبرآنلاین 
گفته است بسیاری از حقوقی‌ها با عرضه 
سهامشان درصدد کاهش قیمت بودند تا 
بتوانند نسبت به خرید سهام حقیقی‌ها 
اقدام کنند اما حالا قانون،بازدارنده این 

گروه شده است.

     رییس کل بانک مرکزی چه 
می‌گوید؟

رییس کل بانک مرکزی در سخنان خود 
و نوشته‌هایش در صفحه شخصی‌اش در 
اینستاگرام گفته است که این بانک بنایی 
برای افزایش نرخ سود بانکی ندارد. وی در 
نوزدهم آبان ماه تاکید کرده است: اخبار 
متناقض است نشان‌دهنده شایعه بودن 
آنهاست. واقعیت آن است، بانک مرکزی 
با تغییر چارچوب سیاستگذاری پولی خود 
بر آن شد تا با تعریف کریدور نرخ که کف 
آن نرخ سپرده‌گذاری سیستم بانکی نزد 
بانک مرکزی و سقف آن نرخ اعتبارگیری 
بانک‌ها از بانک مرکزی است، نرخ سود 

بین بانکی را در این کریدور قرار دهد و با 
اثرگذاری بر این نرخ، سیاست پولی خود 
را تنظیم کند. ما اکنون در بانک مرکزی با 
رصد مداوم تورم، تحولات بازارهای دارایی 
و دیگر متغیرهای کلان اقتصادی، نسبت 
به تعیین نرخ‌های کریدور و نرخ هدف که 
در درون کریدور تعیین می‌شود و نرخ بهره 
بین بانکی را به سمت آن سوق می‌دهیم، 
تصمیم‌گیری می‌کنیم و تأکید می‌کنم 
درحال حاضر با وجود تعادل در ریسک‌های 
مثبت و منفی اقتصاد ملی، تصمیمی برای 
تغییر در نرخ‌ها نداریم. در این میان رئیس 
پژوهشکده وزارت اقتصاد از پیشنهاد این 

وزارتخانه برای تثبیت نرخ ۱۵ درصدی 
سود سپرده‌های بانکی خبر داده است.

در این شرایط برخی نوسان بازار سرمایه 
را به مشکلات ناشی از افزایش نرخ سود 
بانکی و تخطی برخی بانک‌ها از سود مصوب 
نسبت می‌دهند البته رییس کل بانک 
مرکزی در توضیحاتی با اشاره به اینکه 
قصدی برای افزایش نرخ سود وجود ندارد 
تاکید کرده است: نوسانات بازار سرمایه با 
کاهش یا افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها 
ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر 
ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار 

سرمایه استفاده خواهد کرد.

دژپسند و همتی بالا رفتن نرخ سود بانکی را تکذیب کردند 

پشت پرده یک شایعه
افزایش نرخ سود بانکی منتفی است، این موضوع را 
هم عبدالناصر همتی و هم وزیر امور اقتصادی و دارایی 
اعلام کرده‌اند. طی یک هفته اخیر، رییس کل بانک 
مرکزی برای دومین بار پیاپی افزایش نرخ سود بانکی را 
تکذیب کرد اما با این حال وزیرامور اقتصادی و دارایی نیز 
توضیحاتی در این خصوص داده و ماجرا را دارای پشت 

پرده ای هم دانسته است .

 حذف خاموش 4صفر از اسکناس
 10هزار تومانی

 روابط عمومی بانک مرکزی آخرین روز هفته گذشته خبر از رونمایی اسکناس 
جدید 10 هزار تومانی با مشحصه‌های امنیتی جدید داد؛ اسکناسی که مهم‌ترین 
تغییر آن کم‌رنگ شدن چهار صفر آن بود. به نظر می‌رسد این دومین گام بانک 
مرکزی ایران در جهت حذف چهار صفر از واحد پول ملی کشور است. پیش‌تر نیز 

فرآیند حذف صفر از اسکناس 50 هزار تومانی کلید خورده بود.
در سال‌های گذشته گمانه‌زنی‌های بسیاری درباره طرح حذف چهار صفر 
انجام شده بود؛ طرحی که پیشینه طولانی در کشور دارد، اما سرانجام در اواخر 
فروردین‌ماه سال‌جاری به تصویب دولت و تایید مجلس شورای اسلامی رسید. 
اولین گام بانک مرکزی کشور در راستای این طرح بهمن ماه سال 1398 صورت 
گرفت که طی آن اسکناس‌های 50 هزار تومانی زیر چاپ رفت که در آن 4 صفر 
در بخشی از این اسکناس چاپ نشده بود و در بخشی دیگر از آن چهار صفر حذف 
شده به‌صورت کم‌رنگ‌تر به چاپ رسیده بود. نکته دیگر در اینجاست که حذف 
چهار صفر چه از اسکناس 50 هزار تومانی در سال گذشته و چه از اسکناس 10 
هزار تومانی جدید این امکان را به مردم می‌دهد که هم در سیستم کنونی از این 
اسکناس استفاده کنند و هم بعد از اجرای این طرح این اسکناس‌ها قابل استفاده 
باشد. رئیس‌کل بانک مرکزی پیش‌تر اعلام کرده بود که هم‌اکنون بیش از 8 میلیارد 
قطعه اسکناس میان مردم در حال مبادله است و تخمین زده می‌شود که جایگزینی 
این تعداد اسکناس در کشور با اسکناس‌های جدید که 4 صفر کمتر دارند، در 
حدود 4 سال زمان خواهد برد. عبدالناصر همتی اردیبهشت‌ماه امسال و پس از 
تصویب این طرح گفته بود که به‌دلیل تورم مزمن در 5 دهه گذشته عملا کارآیی 
ریال از بین رفته است و اکنون در عرف مبادلاتی جامعه واحد اصلی میان مردم 

تومان است و حتی به جای 50 هزار تومان نیز از لفظ 50 تومان استفاده می‌شود.
همتی همچنین درباره جزئیات اسکناس‌های در دست مردم نیز گفته بود که 
اکنون از میان 8 میلیارد اسکناس در گردش در کشور 5 میلیارد قطعه مربوط 
به اسکناس‌های کمتر از 2 هزار تومان است و با این تغییر مجددا سکه‌های یک 
و دو تومانی به جریان خواهد افتاد. براساس گفته‌های رئیس بانک مرکزی این 
نهاد سالانه یک میلیارد اسکناس امحا می‌کند که هزینه سالانه آن 400 میلیارد 

تومان است.

گزارش
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استارت آپ هایی برای پساکرونا
سبک زندگی افراد با همه گیری کرونا تغییر کرده است. راه حلی برای مشکلات در این سبک زندگی تازه 
دارید؟ می‌توانیم  دنیای متفاوت از گذشته را تصور کنیم که پس از کرونا سر می‌رسد. این جهان متفاوت بر 
پایه ابزاری ساخته می‌شود که در دوره همه‌گیری کرونا، بیش از همیشه موردتوجه قرار گرفت. همه‌گیری 
کووید-19، هرچند به بعضی صنایع صدمه زد اما خدمات دیجیتال را به مردم شناساند و اعتماد بیشتر آن‌ها 

را جلب کرد. اما در پایان همه‌گیری کرونا کدام استارت آپ ها شکوفا می‌شوند؟ چه زمینه هایی را می توان 
برای استارت آپ های آینده پیش بینی کرد؟

پیش از همه‌گیری کرونا، دورکاری در بعضی شرکت‌ها رایج بود. اما کرونا نشان داد که دورکاری چیزی کم از کار 
حضوری ندارد و حتی بهره‌وری آن بیشتر است. بسیاری از استارت آپ ها در این دوره، فضای کاری را رها کردند و یا آن را به 

کمترین میزان ممکن رساندند. یک نکته دیگر، درک اهمیت فضای کاری بود و اینکه مردم دریافتند اهمیت اجتماعی بودن در فضای کاری 
و جداکردن کار از زندگی شخصی تا چه اندازه اهمیت دارد. بنابراین، چیزی که در آینده یا پساکرونا اهمیت دارد، یافتن راه‌حل برای کارکنان 
و شرکت‌هاست تا فضاهای کاری را مدیریت کنند.  این راه‌حل‌ها صرفاً نباید کاهش هزینه‌های کارکنان را در بربگیرد بلکه باید به منافع آن‌ها 

هم بیندیشد.

شما چه ارزشی برای شرکت تان 
دارید؟ به راستی وجودتان چه 
تاثیری در مجموعه یا حتی در 

جامعه دارد؟ اگر شما جواب این 
سوالات را بدانید، مطمئنا در 

محیط کارتان مفیدتر خواهید 
بود

،،
lifehack :منبع
یادداشت
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مسئولیت‌های     
زیادی را به گردن 

می‌گیرید
شاید شما برای این 
که خودتان را به 
مدیرتان ثابت کنید، 
مسئولیت‌های زیادی را 
به عهده بگیرید، اما مراقب باشید، 
زیرا این کار نه تنها موجب پیشرفت 
شما نمی‌شود، بلکه احتمال اشتباه 
در کارتان را هم بیشتر می‌کند. 
زمانی که شما چند مسئولیت را با 
هم به عهده می‌گیرید، تمرکزتان را 
از دست می‌دهید، از این رو از کیفیت 
کارهایتان کم می‌شود؛ بنابراین این 
اشتباه را نکنید و دورتان را خیلی 
شلوغ نکنید. این که شما بتوانید در 
آن واحد چندین عمل را با هم انجام 
دهید، تحسین برانگیز است، اما بهتر 
است که به اصطلاح لقمه بزرگ از 
دهان تان برندارید، زیرا احتمال این 
که در کارتان خطا کنید، زیاد می‌شود. 
پس به مرزهایتان احترام بگذارید و در 
حد توان تان در محیط کار مسئولیت 

بپذیرید.

   از سوال پرسیدن فراری هستید
مطمئنا شما در حین کار، به خصوص 
اگر تازه وارد محیط کار شده اید، 
سوالات و مشکلات زیادی برایتان رخ 
می‌دهد که باید آن‌ها را به زبان آورید. 
اگر فکر می‌کنید که با سوال کردن، 
دانش و توانایی هایتان را به زیر سوال 
برده اید، اشتباه کرده اید. البته در این 

کار نیز افراط نکنید، زیرا هم دیگران 
را با سوالات تان کلافه می‌کنید و هم 
تمرکزشان را بهم می‌زنید. بهترین کار 
این است، زمانی که سوالی در ذهن‌تان 
بوجود آمد، چند ثانیه با خودتان تفکر 
کنید. آیا واقعا هیچ راهی برای رسیدن 
به جواب سوال تان ندارید؟ اگر واقعا 
جواب شما منفی ست، بهتر است که از 
دیگران کمک بگیرید. سوال کردن نه 
تنها چیزی از ارزش شما کم نمی‌کند، 
بلکه باعث می‌شود که نزد مدیرتان 

هم در کار جدی‌تر به نظر آیید.

   از افراد جدی و سرسخت دوری 
می‌کنید

شاید شما در محیط دوستانه ترجیح 
دهید که با افراد سرسخت و جدی 
ارتباط برقرار نکنید، اما در محیط 
کار نباید اینگونه باشد. در واقع شما 
می‌توانید با برقراری ارتباط با چنین 
افرادی، چیز‌های زیادی از آن‌ها 
بیاموزید. به عنوان مثال شما نباید 
فقط با افرادی که در موقعیت شما 
هستند در تماس باشید، ارتباط با 
کارمندانی که تخصص‌های مختلف 
دارند یا حتی در مقام‌های بالاتری 
هستند، می‌تواند به شما ایده‌های 
تازه‌ای دهند؛ بنابراین حصار‌هایی که 
دورتان پیچیده اید را پاره کنید و با 
افراد جدید در تماس باشید. همین 
ارتباط‌ها در محیط کار می‌تواند 
فرصت هی تازه‌ای را در اختیارتان 

قرار دهد.

   مانند دیگران لباس می‌پوشید
شاید شما هم مانند بسیاری از افراد 
دیگر خیلی به لباس محل کارتان 
اهمیت ندهید، اما بدانید که استایل 
شما هم می‌تواند در محیط کار 
تاثیرگذار باشد. اگرچه دیگران شما را 
از روی لباس‌هایی که به تن می‌کنید 
قضاوت نمی‌کنند، اما لباس‌هایی که 
شما در محیط کار می‌پوشید، بسیار 
روی دیگران به خصوص مدیرتان 
تاثیر می‌گذارد. چیزی که شما باید 

بدان توجه کنید این است که سعی 
کنید از دیگران متفاوت باشید. همین 
متفاوت بودن باعث می‌شود که شما 
در مرکز توجه قرار گیرید. علاوه بر آن، 
این تصور را در ذهن مدیرتان ایجاد 
می‌کنید که شما به جزییات اهمیت 
می‌دهید و به تبع می‌توانید در کارتان 

دقیق‌تر و خلاق‌تر باشید.
   سعی می‌کنید کامل باشید

هیچکس کامل نیست، بنابراین اگر 
شما جزو آن دسته از افرادی هستید 
که دوست دارید در همه زمینه‌ها 
کامل باشید، بدانید که راه اشتباهی 
را انتخاب کرده اید. هر فردی ممکن 
است که در کارش خطا کند، این 
که شما بیش از حد به خودتان فشار 
بیاورید تا به همه ثابت کنید بی عیب 
و نقص هستید، اشتباه محض است. 

در این مورد کارشناسان پیشنهادی 
داده اند، این که سعی نکنید کاری را 
به عهده بگیرید سپس به آن علاقمند 
شوید، به جای آن به دنبال کاری 
باشید که بدان علاقه دارید. به جای 
این که سعی کنید خودتان را در هر 
زمینه خوب نشان دهید، یک حرفه 
را انتخاب کنید و سعی کنید که در 

آن بدرخشید.

   ارزش تان را در محیط کار 
نمی‌دانید

شما چه ارزشی برای شرکت تان 
دارید؟ به راستی وجودتان چه 
تاثیری در مجموعه یا حتی در جامعه 
دارد؟ اگر شما جواب این سوالات 
را بدانید، مطمئنا در محیط کارتان 
مفیدتر خواهید بود. ابتدا روی 
برگه‌ای وظایف‌تان، سپس کار‌هایی 
را که شما را از دیگران متمایز می‌کند، 
بنویسید. به کار‌هایی فکر کنید که 
می‌تواند شما را موثرتر نشان دهد. 
اگر جایگاه و ارزش تان را در مجموعه 
پیدا کنید، نه تنها راه پیشرفت 
را برای خودتان باز کرده اید، بلکه 

اهداف تان را نیز در بلند مدت پیدا و 
 می‌توانید بر اساس آن‌ها برنامه ریزی

 کنید.

   برای کارتان هیچ ایده ای ندارید
شرکت‌ها عاشق کارمندانی هستند 
که با خلاقیت خود ایده‌های تازه‌ای 
را مطرح کنند. اگر شما بنشینید و 
تنها کار‌هایی را که کارفرما به شما 
محول می‌کنند انجام دهید، یا به 
بیان دیگر، هیچ ایده‌ای از خودتان 
نداشته باشید، از نظر دیگران یک 
رباطی بیش نیستید؛ بنابراین سعی 
کنید که در کارتان خلاق باشید و 
اگر ایده‌ای به ذهن تان رسید، آن 
را به زبان آورید. البته باید شرایط 
محیط کارتان را در نظر بگیرید و در 
زمانی مناسب آن‌ها را مطرح کنید. 
سعی کنید که انرژی تان را بالا نگه 
دارید و با اعتماد به نفس زیاد عمل 
کنید. هر از گاهی نیز خودتان را به 
چالش بکشید. در همین چالش‌هاست 
که می‌توانید توانایی‌هایتان را 
 شناسایی و آن‌ها را در جهت بهتری

 رشد دهید.

خطاهایی که در محیط کار مرتکب می‌شویم؛ 

همه اشتباهات من
همه ما ممکن است که در محیط کارمان مرتکب اشتباه 
شویم، اما تکرار برخی اشتباهات می‌توانند نه به آینده 
شغلی خود ما بلکه به کل سیستم و تلاش کارکنان دیگر 

هم آسیب وارد کند.
 در این شرایط، باید چاره‌ای بیندیشیم تا از شر این 
مشکلات خلاص شویم. اگر شما هم نگران موقعیت 
شغلی تان هستید و نمی‌خواهید آن را به راحتی از دست 
بدهید، از اشتباهاتی که در ادامه برایتان آورده ایم، 

خودداری کنید.

شاید شما در محیط 
دوستانه ترجیح دهید 

که با افراد سرسخت 
و جدی ارتباط برقرار 

نکنید، اما در محیط کار 
نباید اینگونه باشد. در 
واقع شما می‌توانید با 

برقراری ارتباط با چنین 
افرادی، چیز‌های زیادی 

از آن‌ها بیاموزید

حال ناخوش 
بورس

زمانی که بازار سرمایه شروع 
به رشد صعودی می‌کند یک 
یا چند عامل داخلی و خارجی 
باعث می‌شود که بازار روند 
خود را تغییر دهد برای مثال 
طی هفته گذشته خبری 
مبنی بر افزایش سود بین 
بانکی در ساعات پایانی بازار 
اعلام شد که موجب کمی بازار 
کمی با نزول مواجه شود و 
اگر در روزهای آینده بازار به 
این موضوع وزن کافی دهد در 
نتیجه تاثیر منفی روی بورس 
می‌گذارد درست است بازار 
ریزش عمده خود را داشته 
اما؛ این خبر نیز می‌تواند 
روند نزولی را ادامه‌دار کند. 
به‌طور کلی اخبار ناگوار خیلی 
سری‌تر روی بازارسرمایه 
تاثیر می‌گذارند و اغلب روند 
این بازار را به سمت وسوی 
نزولی بودن می‌کشانند، 
درست است که خبر مذکور در 
آخرین ساعات معاملات بازار 
اعلام شد ولی می‌تواند طی 
روزهای جاری تاثیر مهمی 
روی بورس گذاشته و روند آن 
را تغییر دهد. نرخ دلار تاثیر 
مهمی روی بورس و بازار سهام 
می‌گذارد و پس از اعلام آرای 
جوبایدن شاهد ریزش عمده 
در این بازار نبودیم و این روزها 
بین نرخ‌های 26 الی 28 هزار 
تومان نوسان می‌کند، این 
نشان می‌دهد که در بحث دلار 
ریسک زیادی نداریم و از سوی 
دیگر قیمت‌های جهانی نیز رو 
به بالا بوده است. حال باید دید 
برآیند این وضعیت چگونه 
است و پیش‌بینی این وضعیت 
بازارسرمایه کمی سخت است 
اما ریزش عمده‌ای در تالار 
شیشه‌ای نخواهیم داشت، 
همچنین اغلب بازارطی ماه‌ها 
و روزهای آینده روند صعودی 
خواهد گرفت. نرخ دلار تاثیر 
مهمی روی بورس و بازارسهام 
دارد و در حالت طبیعی با رشد 
نرخ دلار باید شاهد رشد و 
افزایش بازار سهام نیز باشیم 
ولی در هفته‌های گذشته 
اینکه قیمت دلار روندی 
صعودی را تجربه می‌کند 
بازارسرمایه نزول را در کارنامه 
خود به ثبت رسانید و این 
 روند بورس همچنان ادامه‌دار

 است. عرضه اولیه در بازار 
سرمایه در این روزهای 
ناخوش بازار رونق خوبی 
نخواهد داشت و تاثیر عمده‌ای 
بر روند بورس نیز نمی‌گذارد. 
نمی‌توان گفت که این 
عرضه‌ها در بازار خریداری 
ندارد چراکه یک سری از 
کدهای سهامداری تنها به 
این موضوع اختصاص دارند و 
در زمان مشخص عرضه اولیه 
را خریداری و پس از مدت 
زمان تعیین شده به فروش 
می‌رسانند. به‌طور کلی ماهیت 
عرضه‌های اولیه به نفع بازار 
است و باعث سودآوری شرکت 
و سهامداران می‌شود حتی 
روند بازار را به سمت و سوی 
صعودی بودن پیش می‌برند 
اما در این وضعیت بازار عرضه 
اولیه نمی‌تواند ماهیت بازار را 
تغییر دهد و سمت سوی آن را 

عوض کند. 

تجارت نیوز
تحلیل بورس
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کرونا و رشد استارت‌آپ‌ها در حوزه خودرو

شروع سال ۹۹ با شیوع همه‌گیری ویروس کرونا، 
تاثیرات سیاسی، اقتصادی و اجتماعی گسترده‌ای همراه بود که باعث 
تغییر سبک زندگی بسیاری از افراد شد. این موضوع یک پیام مهم به 
همراه دارد، اینکه راهی جز تعامل و همزیستی مسالمت آمیز با هم‌نوعان 

وجود ندارد.

تبعات کرونا هر روز بر اقتصاد و حوزه خودرو کاملا مشهود است و در پی آن، بازار 
خودرو نیز سال پر التهابی را تجربه می‌کند. هم به خاطر تغییر نرخ ارز و نوسانات آن 
و هم صعود و نزول عجیب و غریب بورس که در ۶ ماهه اول سال بی‌سابقه بوده است.

بعد از همه گیری ویروس کرونا گسترش استفاده از خدمات آنلاین بانکی، اقتصادی، 
کالایی و… بسیار پر رنگ تر شده که در این میان استارت‌‌آپ‌ها یا به بیانی کسب 
و کارهای نوپا مبتنی بر فنآوری، می‌توانند نقش تسهیلگر و کاربردی در مقابله با 

بحران‌ها و بهبود کسب و کارها ایفا کنند.
با شرایط فعلی که در کل جهان شاهد آن هستیم مردم به لطف تکنولوژی و 
فنآوری‌های الکترونیک، بعد از ورود کووید ۱۹ بیشتر به سمت خرید و فروش‌های 

آنلاین رفته‌اند. از خرید روزمره از لباس گرفته تا لپ تاپ و موبایل را شامل 
می‌شود. در میان این خرید و فروش‌های آنلاین، خودرو از جایگاه خاص 

و ویژه‌ای برخوردار است.
خودرو در کشور ما به علت نوسان‌ها و بالا بودن قیمت، تبدیل شدن آن 
به کالای سرمایه‌ای و مشخصات فنی و بدنه و کیلومتری و تمیزی شرایط 
منحصر به فردی دارد. در این میان استفاده از استارت‌آپ‌های تخصصی 

مرتبط با این حوزه، به عنوان یک راهکار کاربردی مطرح می‌شوند.
یکی از اصل‌های مهم برای هر خریدار و فروشنده خودرو، دست یافتن 
به قیمت واقعی خودرو است. در چنین شرایطی دسترسی و استفاده از 
کارشناسان و مشاوره تخصصی بسیار حائز اهمیت است. در حوزه خودرو 
چند شرکت استارت‌آپ مشغول به فعالیت هستند که “کارافِ” یکی از آنها 

در حوزه خودرو به شمار می‌رود.
این گروه به علت نوسان قیمت خودرو و عدم شفافیت قیمت‌ها و همچنین 
بخاطر حذف شدن قیمت‌ها از سایت‌های مختلف و وجود دلالان بسیار، 
تصمیم گرفت از ظرفیت‌های قابل توجه این استارت‌آپ، به صورت آنلاین 

استفاده کند.
کارافِ فرایند خرید و فروش را با کمترین ارتباط انسانی فراهم کرده است. این فرایند 
با ظرفیت‌های تازه، با رضایت همه مشتریانی که فرصت استفاده از این ظرفیت‌ها و 

امکانات ایجاد شده را داشته‌اند، همراه بوده است.
با امکانات و ظرفیت‌های ایجاد شده توسط کارافِ، کاربران و مشتریان می‌توانند 
با توجه به بودجه‌ای که مد نظر دارند و اعلام برند مد نظر خود، بدون صرف وقت، 
خودروی مناسب پیدا کنند. این در حالی است که با این روش، دیگر هیچگونه 
نگرانی از برخورد با دلالانی که این روزها بازار خودرو را به حیاط خلوت خود تبدیل 

کرده‌اند، وجود ندارد.
مشتریان می‌توانند با مراجعه به سایت کار‌افِ و در بخش قیمت گذاری خودرو، 
ضمن در نظر داشتن تمام مواردی که بر روی قیمت تاثیرگذار است، قیمت تمام 
خودروهایی مورد نظر خود را ملاحظه کند و سپس فرم خرید سفارشی خودرو را 

پر کند.
یکی، دوساعت بعد از این اقدام، کارشناسان این شرکت با مشتریان تماس گرفته 

در مورد علاقمندی، بودجه و نحوه استفاده از خودروی مورد نظر، سوالاتی را مطرح 
می‌کنند.

نکته قابل توجه اینکه بحث هزینه‌های نگهداری خودرو نیز موضوعی است که 
معمولا متقاضیان و مشتریان آن را مد نظر قرار نمی‌دهند. در حالی که با استفاده از 
ظرفیت‌های کارافِ، کارشناسان این گروه به طور کامل در این خصوص آگاهی‌های 

لازم را ایجاد می‌کنند.
امکان خرید خودرو با هر میزان بودجه و حتی استفاده از شرایط خرید خودرو به 
صورت‌ قسطی، از جمله مزایا و امکاناتی است که توسط گروه کارشناسان مجرب 

کارافِ، برای مشتریان ایجاد می‌شود.
همچنین ارائه دفترچه کارشناسی خودرو با ضمانت‌نامه و گارانتی جبران خسارت 
توسط کارافِ نیز از جمله مزایای بسیار مهم خرید خودرو از این طریق به شمار 
می‌رود. بررسی دقیق خودرو از نظر فنی و موتور، رنگ و تصادف و کیلومتر که امروز 
مشکلات زیادی برای خریداران بوجود می‌آورد، از جمله تضمین ‌هایی است که 

گروه کارافِ به مشتریان خود می‌دهد.
در این فرایندعکس‌ها و توضیحات کامل خودرو برای مشتری ارسال شده و بعد از 
تایید، قرار بازدید گذاشته می‌شود تا خود مشتری نیز خودرو را از نزدیک ببینید. 
پس از این مرحله، باز هم ادامه اقدامات لازم توسط گروه باتجربه فعال در شرکت 
کارافِ و کارشناسان مربوطه در حوزه کارشناسی خودرو و حقوقی انجام می‌شود. در 
این فرایند، سهم مشتری، فقط صرف یک روز کاری برای دیدن خودروی کارشناسی 

و بررسی شده است و بعد دریافت سند خودرو.
به این ترتیب به جرات می‌توان گفت کارافِ، بهترین پیشنهاد برای کسانی است 
که با وجود مشغله کاری بسیار زیاد، وقت کافی برای خرید و فروش سنتی خودرو 
ندارند و همچنین خانم های مستقل که دوست دارند خودشان خودروی مورد 
 علاقه‌شان را بخرند اما امکان دسترسی به اطلاعات کافی از خودرو و مشکلات

 آن ندارند.
به این ترتیب می‌توان گفت استفاده از امکانات تخصصی و منحصر به فرد استارت‌آپ 
کارافِ، با بهره‌مندی از گروه کارشناسان بی‌طرف، حرفه‌ای و باتجربه، امکان تجربه 
استفاده از بهترین خدمات، جامع ترین اطلاعات و همچنین خرید و فروش مطمئن 

خودرو را برای کاربران، متقاضیان و مشتریان خود فراهم می‌کند.

قطعه نیوز
گزارش

استارت‌آپ
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